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Årsberetning 2023 

FORORD 

Året 2023 ble en god sesong for Molde FK. Det ble både cupgull og gruppespill i Europe League etter å ha tapt 
for Galatasaray med knappest mulig margin i play-off kampene til Mesterligaen. Molde FK endte på 3.plass i 
gruppespillet i EL og gikk dermed videre til CL hvor vi møter Legia Warszawa i februar 2024. I serien ble det 5. 
plass. Økonomisk ble det tidenes beste sesong for Molde FK. 
Molde FK nådde sin målsetting om gruppespill i Europa, men ikke om å kjempe om seriegullet. 

I Akademiet jobbes det godt. Molde 2 endte på 5 plass i Norsk Tipping ligaen. Både J19 og G19 hadde igjen en 
meget god sesong. J19 kom til cupfinale andre år på rad. G19 vant den nasjonale serien andre året på rad. 
G19 laget deltok også i UEFA Youth League hvor vi møtte noen av de beste lagene i Europa. G17 og G15 lagene 
hevdet seg godt nasjonalt og begge lagene har spilt flere kamper mot Tyske lag i løpet av sesongen. 
Kvinnelagets målsetting om opprykk til 1.divisjon lykkes ikke, de endte på 2.plass. Molde FK har lange 
tradisjoner med å ha mange spillere på aldersbestemte landslag. I år var det hele 9 gutter og 3 jentespillere. 

Bredden er grunnfjellet i fotball-Norge og flere av våre spillere på A-laget har sine røtter i en breddeklubb. 
I breddeavdelingen er det vel 500 spillere fordelt på 55 lag. Det er ca. 110 trenere/lagledere og 2,5 årsverk. 
I årets Norway cup var Molde FK den beste klubben både for jenter og totalt sett. 
Breddeavdelingen ønsker å leve etter NFF sin breddemodell, nemlig: FLEST MULIG – LENGST MULIG – BEST 
MULIG.I tillegg har breddeavdelingen ett lag for personer med nedsatt funksjonsevne. Breddeavdelingen tar 
også samfunnsansvar ut over det en kan forvente; gjennom blant annet Team Samfunn har avdelingen i år 
jobbet med problemstillinger rundt integrering, inkludering, mobbing, økonomi, kosthold og Fair Play. 
Vi jobber fortsatt med å få Lubbenesprosjektet realisert for breddeavdeling. 

Molde FK har også et gatelag for personer med rusproblemer og ett integreringslag. 
Klubben har en aktiv veteranklubb som stiller opp ved våre arrangement. Nytt i år er etableringen av gåfotball 
hvor veteranene møtes til trening to ganger i uken i Akerhallen. Kjempefint tiltak som samler veteraner også fra 
andre klubber i vår region. I tillegg er noen av veteranene i Molde FK aktivitetsvenner for personer med 
demens og vi jobber aktivt sammen med MOT-stiftelsen og foreningen for Nasjonal Folkehelse. 

Molde FK ble vinner av årets arrangør i Eliteserien.  Vil takke arrangementskomiteen, alle i stadions venner, 
veteranklubben og tornekrattet for deres fantastiske innsats gjennom mange år. Molde Fotballklubb er et 
felleskap som består av mange. Det vil si ansatte som holder dette sammen på en utmerket måte, 
breddeavdelingen arbeider målbevisst og godt, et stort antall spillere, trenere, dommere, lagledere og frivillige 
som bruker mye av sin fritid for klubben. 

Styremøtene blir avviklet som fellesmøter for klubb og AS. Samarbeidet fungerer veldig godt. Vil benytte 
anledningen til å takke Molde Fotball AS ved styrets leder Leif-Arne Langøy for det gode samarbeidet.  
Samarbeidet har siden 1992 vært helt avgjørende for klubbens utvikling og suksess. Molde Fotball AS har tilført 
klubben økonomiske verdier og menneskelig kompetanse som er uten sidestykke i norsk fotball. 

Takk til vår eier, Kjell Inge Røkke som har et oppriktig engasjement for klubben og lokalmiljøet og har vært 
uvurderlige medspillere for klubben i over 30 år. 
Stor takk til Kjell Inge Røkke for prosjekt Tilhørighet. Dette prosjektet har stor betydning for hele regionen. 
Molde Fotballklubb ville aldri vært der vi er i dag uten en sterk eier, sponsorer, samarbeidspartnere, NORO, 
supportere, Tornekrattet, frivillige og ikke minst dugnadsånden. 

Vår målsetting er å kjempe om seriemesterskapet og kvalifisere oss for gruppespill i Europa. 

Odd Ivar Moen 
Styrets leder 
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SAK 4 – HOVEDSTYRETS ÅRSBERETNING OG REGNSKAP FOR 2023

Ordinært årsmøte ble avholdt tirsdag 28. februar 2023. Etter årsmøtet har hovedstyret hatt slik sammensetning: 

Leder              
Nestleder                   
Styremedlem       
Styremedlem       
Styremedlem       
Styremedlem 
Varamedlem 

Odd Ivar Moen 
Tone Brunvoll 
Birnir Egilsson 
Vivian Nyheim Orset 
Bendik Friis Hareide 
Michael Neerland  
Mari Klokk Leite 

Hovedstyret har i perioden hatt 11 møter og behandlet 52 protokollerte saker. Som tidligere har hovedstyret fortrinnsvis 
behandlet saker som angår klubbens totale aktivitet. Samtlige av hovedstyremøtene har vært felles styremøter med 
styret i Molde Fotball AS. Strategiplanen for 2022-2024 er det styrende dokumentet for klubbens styrearbeid og daglige 
arbeid.  

Medlemmer 
Per 31. desember 2023 hadde klubben registrert 890 medlemmer. 

Den sportslige virksomheten 
Det vises til rapporter fra Sportslig utvalg, AkerAkademiet og Breddeavdelingen, samt til lagenes egne rapporter i heftet 
”lagrapporter 2023”. 

Akerhallen og øvrige anlegg 
Akerhallen er et viktig anlegg for klubbens profesjonelle spillere og de yngre talentene. Det er stor aktivitet både på dag- 
og kveldstid i hallen, spesielt på vinterstid. Akerhallen har vært i full drift i 17 år, siden januar 2007.  

Klubben har gjennom året hatt flere møter med Molde Kommune, der tema har vært garderobebygg og klubblokaler på 
Retiro/Lubbenes. Molde FK er i samtaler med Molde Kommune om å bygge, eller leie en seksjon i forbindelse med 
garderobebygget, et område som klubben dermed skal disponere tiltenkt som lokaler for Breddeavdelingen. 

Breddeavdelingens kunstgressbaner på Råkhaugen, Tostenplassen og Langmyra er viktige anlegg for klubben og de ulike 
lokalmiljøene. Banesituasjonen for våre yngste lag er stort sett bra, men med noen utfordringer på de ulike banene. Det 
er i løpet av 2023 gjort diverse utbedringer på og rundt banene, og det er montert rister ved utgangen av banene for å 
tilfredsstille forskriftene for granulatfangst. 

Molde Fotball AS 
Stiftelsen Molde Fotball eier alle aksjene i Molde Fotball AS og er finansiert av Kjell Inge Røkke. 
Denne stiftelsen har kun ett formål: Å støtte Molde FK økonomisk.  

Kjell Inge Røkke har gjennom 32 år vært en drivende kraft i utviklingen av Molde Fotball AS og Molde FK. 

Avtalen Molde Fotballklubb har med Molde Fotball AS, har i mange år sikret klubben nødvendig administrativ bistand, 
samtidig som den har bidratt til å sikre selskapet og klubben kapital. Odd Ivar Moen og Jan Magne Lønsethagen har vært 
klubbens styremedlemmer og Tone Brunvoll klubbens observatør i styret til Molde Fotball AS i 2023.  

Samarbeidet mellom klubbens hovedstyre og styret i Molde Fotball AS fungerer godt og det er en løpende og konstruktiv 
dialog. Alle styremøtene til klubben og Molde Fotball AS gjennomføres som fellesmøter, hvilket etter planen vil fortsette 
også for 2024.  

Årsberetning 2023 
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NORO Fotball AS 
Selskapet har som mål å bidra til videreutvikling av Nordmøre og Romsdal. Dette gjennom et samarbeid med fotballen, og 
ved å kjøpe salgsrettigheter i spillertroppen til Molde FK. Selskapet er også en kommersiell samarbeidspartner. I 2023 fikk 
Noro Fotball AS fire nye aksjonærer: Istad AS, Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal, Høvding AS og Tosi Invest AS. 

Prosjekt Tilhørighet 
Formålet med Prosjekt Tilhørighet som er etablert av Kjell Inge Røkke og hans selskap TRG, er å yte økonomisk støtte til 
lag og foreninger i regionen, samt å bidra til mest mulig publikum på Aker Stadion. Lag og foreninger inviteres gjennom 
prosjektet til å formidle salg av sesongkort til Molde Fotballklubbs hjemmekamper. Disse sikret seg i 2023 en samlet 
utbetaling på kr. 8.619.402 (kr 7.701.494 i 2022). I løpet av de 18 årene Prosjekt Tilhørighet har eksistert så har det totalt 
blitt utbetalt ca. 160 millioner kroner fra TRG.  

Styret i klubben vil nok en gang takke Kjell Inge Røkke for hans fantastiske bidrag til Molde Fotballklubb og til de 184 lag 
og foreninger som mottok midler i 2023.  

Samarbeidspartnere 
Generalsponsor har også i 2023 vært Sparebanken Møre. Utstyrsleverandør var Adidas, mens Aker ASA, Brunvoll AS, Istad 
AS, Wenaas, Møre Drift og Renhold AS har vært klubbens største samarbeidspartnere.  
Klubben har i 2023 hatt god og konstruktiv kontakt med Tornekrattet, som virkelig har bidratt til å få opp stemningen på 
Aker Stadion.  

Sportslig representasjon 
Molde Fotballklubb har hatt god representasjon på de ulike landslag. 
Ola Brynhildsen har representert klubben på Norges A-landslag, og i år har 11 spillere deltatt på samlinger og spilt kamper 
for aldersbestemte landslag.   

Norge A: Ola Brynhildsen (2) 
G15: Faveur Ndayizeye (1) 
G16: Mads Eikrem Myklebust (4) 
G17: Gustav Kjølstad Nyheim (11) og Anders Rønne Børset (4) 
G18: Peder Hoel Lervik (2) og Andreas Eikrem Myklebust (7) 
G19: Johan Bakke (1) og Niklas Ødegård (9) 
U20: Niklas Ødegård (1) og Mathias Fjørtoft Løvik (2) 
U20: Mathias Fjørtoft Løvik (3) 
J16:   Emma Sæther (3) 
J17:   Ida Gausetvik Elshaug (1) Solveig Tomren Slemmen (5) 
J19:   Solveig Tomren Slemmen (2) 

Øvrig representasjon 
I tillegg har følgende representert klubben i andre org.ledd og på andre møter/tiltak : 
Tone Brunvoll NFF’s Breddeutvalg 
Snorre Strand Disiplinærutvalget i NFF 
Snorre Strand  ECA Mens Football Working Group  f.o.m. oktober 23. 
Snorre Strand  UEFA Club Competition Commitee f.o.m. oktober 23. 
Bjørn Myklebust  Kampdelegat NFF 
Marte Sørø Dommerkomiteen NFF 
Vivian Orset Valgkomiteen NTF 
Frode Ohr NFF’s klubblisensnemnd 
Anders Særvold  NFF ass.trener U18 
Ole Jakob Strandhagen Styreleder NRFK 

For 2023 ble det avholdt ordinært ting for NFF, og her deltok Tone Brunvoll og Odd Ivar Moen på vegne av klubben. På 
årsmøtet til Norsk Toppfotball (NTF) deltok Ole Erik Stavrum og Odd Ivar Moen. På møter i NTF har Ole Erik Stavrum, 
Øystein Neerland, Leif-Arne Langøy og Odd Ivar Moen representert klubben. I tillegg har ansatte i administrasjonen og 
andre frivillige deltatt i ulike fagmøter i regi av NFF og NTF. Snorre Strand har representert klubben på møter i regi av 
UEFA og av ECA. Tove Berget og Snorre Strand var tekniske arrangører for ECA Legal Workshop i Oslo i mai 

Årsberetning 2023 
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Klubbens utmerkelser 
Kristoffer Haugen ble kåret til årets spiller for Herrer og Helena Nygård ble kåret til Åres Kvinnespiller. 
Emil Varhaugvik Breivik til årets beste spiller mellom 17 og 23 år (pokal gitt av Arne Legernes og Sigurd Moe). Arne 
Flemmen fikk klubbens dommerpris for 2023. Blå-hvite orden tok opp Emil Varhaugvik Breivik og Magnus Retsius Grødem 
som nye medlemmer. Begge spillerne passerte 100 obligatoriske kamper for klubben. Eirik Hestad, Erling Moe og Per 
Magne Misund ble tildelt sportslig gull, og Heidi Rindarøy ble tildelt administrativt gull. 

Organisasjon 
Styret har fungert som organisasjonsutvalg i perioden. Æresmedlemskapsutvalget har bestått av klubbens leder Odd Ivar 
Moen, med Bertil Stranden og Oddne Hansen som medlemmer. Teknisk Arrangementsutvalg har bestått av Per Lianes, 
Ole Ulvund, Arve Tovan, Lars Outzen, Per Eikrem og Svein Erik Jenset.  

Økonomi 
Klubbens brutto inntekter var kr 314,9 millioner i 2023 mot 151,5 millioner i 2022. Sportslige prestasjoner internasjonalt 
har gitt markante bidrag på inntektssiden. Årsresultat for 2023 viser et overskudd på kr 124,4 millioner. Av dette så hadde 
Toppfotball et overskudd på kr 124,3 millioner, mens Breddeavdelingen fikk et overskudd på kr 69 134. Styret foreslår at 
årets samlede overskudd på kr 124 413 097 føres mot fri egenkapital og klubbens egenkapital er etter dette kr 209 583 
885.  

Klubbens obligatoriske rapporteringer har vært utført i henhold til lover og regelverk. På dette grunnlag har klubben 
beholdt Norges Fotballforbunds klubblisens for Eliteserien, og fått godkjennelse for deltagelse i UEFA sine turneringer. 

Virksomhetens art og hvordan den drives 
Molde Fotballklubbs virksomhet er å drive fotballklubb på alle nivå. Virksomheten drives hovedsakelig i Molde. 

Opplysning om finansiell risiko 
Selskapets forretningsdrift er i hovedsak utsatt for likviditetsrisiko og kredittrisiko og styrer mot å ha en akseptabel risiko 
innenfor disse områdene. Likviditetsrisikoen knytter seg til den ordinære driften og til soliditeten hos det samarbeidende 
selskapet Molde Fotball AS. Kredittrisikoen knytter seg til ordinære fordringer. Selskapet er i liten grad eksponert for 
valutarisiko og rentesvingninger ettersom alle vesentlige og avklarte fordringer og leverandørgjeldsposter i utenlandsk 
valuta fortløpende sikres ved kjøp av terminkontrakter. Klubben har ikke bankgjeld. Det er ikke tegnet forsikring for daglig 
leder og styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. 

Likestilling og diskriminering 
Klubbens ledelse består av 2 kvinner og 4 menn. Klubben har i 2023 i gjennomsnitt hatt 97 ansatte. Herunder 15 kvinner 
og 82 menn. Ansettelsene utgjør samlet 73 årsverk. Herunder 67 mannlige årsverk (55% heltid, 45% deltid) og 6 
kvinnelige årsverk (6% heltid, 94% deltid). Hovedvekten av ansettelser i klubben er tidsavgrensede ansettelser med 
unntak av 8 faste stillinger (25% kvinner, 75% menn). Det er 4 ufrivillige deltidsansatte i klubben (5% av deltidsansatte). 
100% av foreldrepermisjon i 2023 er avviklet av menn.  

Kjønnsbalansen i virksomheten preges av at klubben historisk kun har hatt ett profesjonelt herrelag. Klubben arbeider 
aktivt for å fremme en bedre kjønnsbalanse i organisasjonen. Lav andel kvinnelige ansatte i heltidsstilling begrenser 
videre redegjørelse med hensyn til at enkeltansattes personlige forhold ikke røpes. Styret er bevisst på de 
samfunnsmessige forventningene til tiltak for å fremme likestilling og motvirke diskriminering i virksomheten og styret. 

Fortsatt drift 
Grunnlaget for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning. Se for øvrig 
ovennevnte avsnitt om økonomi i årsberetningen. 

Arbeidsmiljø 
Arbeidsmiljøet i klubben er tilfredsstillende. Det har ikke vært behov for å iverksette tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet. 
Det har ikke vært skader eller ulykker av betydning ut over hva som er vanlig i bransjen. Totalt sykefravær er ikke større 
enn hva som er normalt for denne bransjen. 

Årsberetning 2023 
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Opplysninger om milj0 

Virksomhetens medf¢rer ikke forurensning ell er utslipp som kan vcEre til skade for det ytre milj¢. 

Redegj0relse for klubbens aktsomhetsvurdering 

Klubben kartlegger og vurderer faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold som virksomheten bidrar til iht . .Apenhetsloven. Dette gjelder bade forhold internt i egen 
virksomhet, men ogsa for hele leverand¢rkjeden og forretningsforbindelser. Klubbens redegj¢relse er offentliggjort pa 
nettsiden til selskapet: https://www.moldefk.no/om-klubben/aktsomhetsvurdering 
Selskapet vii publisere oppdatert redegj¢relse innen 30.06.2024. 

Molde den 16. februar 2024 
Dokumentet signeres digitalt pa vegne av Molde Fotballklubb 

tluktf�
Odd Ivar Moen 
Styreleder 

�'
Styremedlem 

Tone Brunvoll 
Nestleder 

Michael Neerland 
Styremedlem 

Vivian Nyheim Orset 
Styremedlem 
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RESULTATREGNSKAP Noter 2023 2022 2021

DRIFTSINNTEKTER

   Medlemsinntekter/tilskudd 2 263 012 566 100 013 938  86 331 652            
   Kamp- og billettinntekter 3 25 579 552 23 528 154    11 577 623            
   Avtale MF/sponsor 4 20 587 956 21 596 576    22 296 227            
   Andre driftsinntekter 5 4 573 893 6 166 540      4 414 551              
   Salg spillere/Utleie 6 1 186 839 150 000         110 000 

Sum driftsinntekter 314 940 804 151 455 208  124 730 052          

DRIFTSKOSTNADER

   Administrasjon 5 034 714 2 850 668      2 014 715              
   Personalkostnader 7 132 120 519 105 890 808  90 338 628            
   Trening og utstyr 8 16 588 343 13 816 732    8 676 064              
   Egne arrangement 9 4 168 054 3 706 062      2 683 025              
   Andres arrangement 10 23 709 534 15 323 713    13 047 973            
   Kjøp og leie spillere 2 936 159 1 935 892      2 137 767              
   Andre driftskostnader 11 7 750 362 8 479 597      5 775 157              
   Anleggskostnader 128 727 146 979         250 440 
   Avskrivninger 12,13 37 930 143 20 654 025    18 458 514            
   Tap på fordringer 106 614 34 785           - 

Sum driftskostnader 230 473 169 172 839 261  143 382 283          

DRIFTSRESULTAT 84 467 636 -21 384 053 -18 652 231 

  Netto finansposter 12 39 945 461 21 263 959    18 579 469            

ÅRSRESULTAT 124 413 097 -120 094 -72 762 

Disponering av årets resultat
Overføres til fri egenkapital 18 124 413 097 -120 094 -72 762 

Molde Fotballklubb

Årsberetning 2023 
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BALANSE 31. DESEMBER 

EIENDELER 

Spillerrettigheter 
Sum immaterielle eiendeler 

lnventar 
ldrettsanlegg 
Sum varige driftsmidler 

Aksjer 
Sum finansielle driftsmidler 

SUM ANLEGGSMIDLER 

Kundefordringer 
Andre fordringer 
Bankinnskudd,kontanter mv. 

SUM OML0PSMIDLER 

SUM EIENDELER 

GJELD OG EGENKAPITAL 

Fri egenkapital 

SUM EGENKAPITAL 

Andre avsetninger for forpliktelser 
Sum avsetning for forpliktelser 

Leverand0rgjeld 
Skyldig offentlig avgifter 
Forskudd fra kunder 
Annen kortsiktig gjeld 
Sum kortsiktig gjeld 

SUM GJELD 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 

Molde Fotballklubb 

Noter 

12 

13 
13 

14 

15 
16 
17 

18 

12 

19 
20 
21 

2023 

74 647 446 
74 647 446 

786 203 
1 382 412 
2 168 615 

1 501 000 

78 317 060 

89 727 105 
62 800 370 

147 359 903 

299 887 378 

378 204 439 

209 583 885 

209 583 885 

74 446 326 
74 446 326 

27 599 188 
16 317 494 

3 746 277 
46 511 270 
94 174 228 

168 620 554 

378 204 439 

2022 

47 414592 
47 414 592 

224 908 
1 565 340 
1 790 248 

1 501 000 

50 705 840 

24 727 892 
25 512 276 
68 735 121 

118 975 289 

169 681 130 

85 170 787 

85 170 787 

47 414 593 
47 414 593 

6 560 306 
11 727 921 

3 413 929 
15 393 594 
37 095 750 

84 510 343 

169 681 130 

Molde, 31.12.2023/16.02.2024 
Dokumentet signeres digitalt for Molde Fotballklubb 

� 11r,,,-,J,.,__ 1c,_,_._� ¥w.-L. �Out!
Odd Ivar Moen Tone Brunvoll Vivian N Orset 
Stycets ledec Nestlede, 
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-- Birnir EgJton Michael Neerland / 
Styremedlem Styremedlem Styremedlem 

Årsberetning 2023 

9



Molde Fotballklubb
Årsregnskap 2023

Kontantstrømoppstilling

(Beløp i 1 000 kr) 2023 2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter
Resultat før skattekostnad 124 413 097 -120 094
Periodens betalte skatt 0 0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler 0 0
Ordinære avskrivninger 37 930 143 20 654 025
Nedskrivning anleggsmidler -37 560 180 -20 441 540
Endring i varelager 0 0
Endring i kundefordringer -102 287 307 -16 804 088
Endring i leverandørgjeld 21 038 892 -29 094 983
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordn. 0 0
Poster klassifisert som inv.- eller finansieringsaktiviteter 0 0
Endring i andre tidsavgrensningsposter 35 891 528 5 077 491

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 79 426 173 -40 729 189

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler 0 0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler -748 330 -224 238
Innbetalinger ved salg av aksjer/andeler i andre foretak 0 0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak 0 0
Utbetalinger ved kjøp av spillerrettigheter -27 232 843 -37 982 663
Innbetalinger ved salg av spillerrettigheter 0

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -27 981 173 -38 206 901

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld 0 0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld 27 179 783 37 841 663
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld 0 0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld 0 0
Lån tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet 0 0
Netto endring i kassekreditt 0 0
Inn-/utbetalinger av egenkapital 0 0
Utbetalinger av utbytte 0 0
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 27 179 783 37 841 663

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter 78 624 783 -41 094 427

Kontanter og kontantekvivalenter 01.01 68 735 120 109 829 547

Kontanter og kontantekvivalenter 31.12 147 359 903 68 735 120
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Noter til Molde Fotballklubb sitt regnskap for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper 

Regnskapet for 2023 er satt opp i samsvar med gjeldende regnskapslov, grunnleggende prinsipper og 
god regnskapsskikk.

Praktiske konsekvenser for MFK sitt regnskap
Regnskapslovens bestemmelser følges, og idrettens bestemmelser følges så langt disse ikke er i konflikt 
med Regnskapsloven. Lisensreglene for økonomisk rapportering følges ved innsendelse av økonomisk 
rapportering til klubblisensnemda.

Prinsipp for inntektsføring
Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på 
leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift og 
rabatter. 

Driftsinntekter er delt inn i Medlemsinntekter/tilskudd, kamp- og billettinntekter, avtale MF/sponsor, andre 
driftsinntekter og salg spillere/utleie. Medlemsinntekter består av medlemsavgift, treningsavgift, FFO etc 
og markedsmidler fra Norsk Toppfotball og UEFA. Kamp- og billettinntekter gjelder cupoppgjør NM fra 
Norges Fotballforbund, i tillegg til sesongkort og billettsalg til kamper i Eliteserien, NM og UEFA-
konkurranser. Avtale MF/sponsor er salg av markedsrettigheter til Molde Fotball AS. Andre driftsinntekter 
består av inntekter kiosk, gaver og andre inntekter. 

Driftskostnader
Driftskostnader inkluderer kostnader til å arrangere kamper i Eliteserien, NM og UEFA-konkurranser, 
treningsleire, leie av treningsbaner, sportsrekvisita o.l. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres med 
inntektene utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres 
når de påløper. 

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert 
som omløpsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger.
Dersom virkelig verdi er lavere enn bokført verdi, så nedskrives anleggsmiddelet til virkelig verdi.
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Betalingsmidler, fordringer og 
gjeld i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. 

Immaterielle eiendeler og fremtidige forpliktelser
Spillerrettigheter vedrører spillere under kontrakt med Molde FK. Rettigheten er i balansen ført opp til 
historisk kostpris redusert med akkumulerte av- og nedskrivninger. Spillerrettighetene blir avskrevet 
lineært over den individuelle kontraktsperioden. I anskaffelseskost inngår vederlag til selgende klubb og 
agenthonorarer. 

Molde Fotballklubb selger rettigheter til fremtidige salgsinntekter ved salg av spillere. Denne forpliktelsen 
er bokført under andre avsetning for forpliktelser. Forpliktelsen periodiseres i tråd med avskrivingene av 
spillerrettigheten og inngår i netto finansposter.  
Per 31.12.2023, så er det to samarbeidene investeringsselskap som besitter slike rettigheter; Molde 
Fotball AS og NoRo Fotball AS.

Finansielle eiendeler
Med datterselskap menes selskap der selskapet normalt har en eierandel på over 50 %, hvor 
investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor selskapet har bestemmende innflytelse. 
Datterselskap innarbeides etter de generelle vurderingsreglene (kostmetoden).
Investeringer i andre aksjer og andeler, klassifisert som anleggsmidler, vurderes til det laveste av 
anskaffelseskost og markedsverdi. Det er foretatt nedskriving til virkelig verdi ved verdifall som ikke antas 
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Note 2  Medlemsinntekter og tilskudd
2023 2022

Medlemskontingent 251 977 181 889 
Egenandeler/deltakeravgift 3 136 573 3 305 512 
Markedsmidler NFF, NTF og UEFA 252 654 499              92 497 357             
Andre tilskudd 6 969 517 4 029 180 
Sum medlemsinntekter og tilskudd 263 012 566              100 013 938           

Note 3  Kamp- og billettinntekter
2023 2022

Inntekter Seriekamper 13 292 224 12 052 493             
Inntekter NM Cup 1 137 820 1 407 113 
Inntekter E-Cup 8 499 098 8 039 617 
Oppgjør NM Cup 2 312 453 1 958 921 
Andre inntekter privatkamper etc. 337 957 70 010 
Sum kamp- og billettinntekter 25 579 552 23 528 154             

Publikumssnitt hjemmekamper i Eliteserien
Betalende tilskuere 6 679 6 479 
Tilstede 4 062 4 219 

Det ble spilt 15 hjemmekamper i Eliteserien, 2 hjemmekamper i NM og og 6 hjemmekamper i UEFA-
turneringer i løpet av 2023. 

Varige driftsmidler 
Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger.
Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i 
historisk kostpris. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. 
Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.
Kostnader til idrettsanlegg reduseres med mottatt tilskudd og avskrives over forventet økonomisk 
levetid.

Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet  tap.

Unntak fra utarbeidelse av konsernregnskap
Konsernregnskap er ikke utarbeidet i samsvar med unntaktsbestemmelsen i regnskapsloven §3-8 
2.ledd

Forhold til Molde Fotball AS
Det foreligger en forretningsmessig avtale mellom Molde Fotball AS og Molde Fotballklubb som er 
godkjent av Norges Fotballforbund og navngitt "Hovedavtalen". Molde Fotball AS har i denne avtalen 
kjøpt markedsrettigheter som blant annet omfatter inngåelse av sponsor- og reklameavtaler og 
rettigheter til gevinster ved spillersalg. Samtidig har Molde Fotball AS forpliktet seg til å dekke alle 
kostnader til anskaffelse av spillere. Avtalen omfatter ikke avgjørelser vedrørende forhold av sportslig 
art og som etter idrettens vedtatte regler skal tilligge klubben

Forholdet til NoRo Fotball AS
Det foreligger forretningsmessige avtaler mellom NoRo Fotball AS og Molde Fotballklubb, og som er 
godkjente av Molde Fotball AS og Norges Fotballforbund. NoRo Fotball AS besitter rettigheter til gevinst 
ved spillersalg. Avtalen omfatter ikke avgjørelser vedrørende forhold av sportslig art og som etter 
idrettens vedtatte regler skal tilligge klubben.
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Note 4  Avtale med Molde Fotball AS

Molde Fotball AS har i henhold til ”Hovedavtalen” kjøpt klubbens markedsrettigheter for 
kr 20 587 956 i 2023, og som inkluderer avtalen med Aker ASA vedrørende AkerAkademiet.

Note 5  Andre driftsinntekter 

2023 2022
Kiosksalg 3 495 627 2 713 934 
Andre driftsinntekter 1 078 266 3 452 606 
Sum andre driftsinntekter 4 573 893 6 166 540 

Note 6  Salg spillere / utleie spillere

Salg/utleie spillere er i klubbens regnskap ført netto, og overføres til de respektive 
investeringsselskapene. 

Note 7  Personalkostnader, antall ansatte, godtgjørelser, m.m.

Lønnskostnader 2023 2022
Lønn spillere, trenere, støtteapparat og administrasjon 112 910 578              90 815 224             
Arbeidsgiveravgift 17 196 400 13 172 341             
Pensjonskostnad 1 177 949 1 016 635 
Andre ytelser 835 590 886 610 
Sum lønnskostnader 132 120 519              105 890 810           

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2023 73 64

Klubben har plikt til å ha pensjonsordning og har avtale om tjenestepensjon med DNB Liveforsikring AS
Pensjonsordningen er i samsvar med minstekravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Godtgjørelser
Det utbetales kun styrehonorar til breddestyret, og ikke til hovedstyret. 

Revisor
Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 174 925 eksklusive mva.
I tillegg kommer annen bistand med kr 213 029.

Note 8  Trening utstyr
2023 2022

Utgifter treningsleir/privatkamper 4 751 191 4 141 184 
Leie treningsbaner etc. 2 327 033 2 182 236 
Sportsrekvisita 4 364 783 4 437 212 
Medisinske tjenester og rekvisita 188 705 150 048 
Andre sportslige kostnader 4 956 631 2 906 052 

16 588 343 13 816 732             
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Note 9  Egne arrangement
2023 2022

Baneleie serie- og cupkamper 38 102 46 592 
Avgift Norges Fotballforbund 639 493 607 912 
Annonsering seriekamper 698 757 426 634 
Utgifter billettsalg 769 893 684 500 
Andre arrangementskostnader 2 021 809 1 940 424 
Sum egne arrangement 4 168 054 3 706 062 

Note 10  Andres arrangement
2023 2022

Utgifter cup kamper 2 225 157 1 603 543 
Utgifter e-cup 14 151 807 8 452 829 
Utgifter andre arrangement 1 579 854 499 551 
Reisekostnader seriekamper 5 752 716 4 767 790 
Sum andres arrangement 23 709 534 15 323 713             

Note 11  Andre driftskostnader
2023 2022

Utgifter Prosjekt/Tiltak 944 980 774 801 
Andre driftskostnader 4 814 278 6 118 877            
Varekjøp og andre kostnader kiosker 1 991 104 1 585 919            
Sum andre driftskostnader 7 750 362 8 479 597            

Note 12 Immaterielle eiendeler og avsetning til forpliktelser

Spillerrettigheter
Anskaffelseskost 01.01 94 454 082
Tilgang 64 793 032
Avgang 40 781 481
Anskaffelseskost 31.12 118 465 633

Nedskrivinger
Akkumulerte avskrivinger pr 31.12 43 818 187
Bokført verdi 31.12 74 647 446

Årets avskrivinger 37 560 180
Avskrivingstid 1-4 år

Forpliktelser ifbm spillerrettigheter 74 446 326
Årets netto finansposter knyttet til spillerrettigheter 37 560 180
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Note 13  Ordinære driftsmidler

31.12.2023
Anskaffelseskost 01.01 468 980            6 702 303          7 171 283 6 947 045               
Tilgang kjøpte driftsmidler 748 330            - 748 330 224 238 
Avgang - - - - 
Anskaffelseskost 31.12. 1 217 310         6 702 303          7 919 613 7 171 283 

Akkumulerte avskrivinger 01.01 244 072            5 136 963          5 381 035 5 168 550 
Akk. Avskrivninger på avgang - - - - 
Akkumulerte avskrivinger 31.12 431 107            5 319 891          5 750 998 5 381 032 
Balanseført verdi pr. 31.12. 786 203            1 382 412          2 168 615 1 790 251 

Årets avskrivninger 187 035            182 928             369 963 212 482 

Økonomisk levetid 5 år  10 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Idrettsanleggene består av Tostenplassen, Råkhaugen og Langmyrabanen. 

Note 14 Aksjer

Klubben eier Akerhallen AS sammen med Aker ASA og Molde Kommune. Akerhallen ble ferdigstilt
i januar 2007, og blir benyttet av både topp- og breddefotball.
Akerhallen AS er ikke innarbeidet i klubbens regnskap foruten at verdien av aksjene er tillagt 
balansen vurdert til anskaffelseskost.

Akerhallen AS
Forretningskontor Molde
Eier-/stemmeandel 50,5 %
Egenkapital i følge siste årsregnskap 4 844 334
Resultat i følge siste årsregnskap 270 015
Bokført verdi pr. 31.12. 1 501 000

Note 15  Kundefordringer

Kundefordringer er oppført med pålydende og redusert med kr 225 000 i tapsavsetning.
Av totale kundefordringer så er kr 5 070 255 fordringer mot Molde Fotball AS eller 
datterselskap av Molde Fotball AS. 

Kundefordringer som forfaller over 1 år utgjør 40 037 445. 

Note 16  Spesifikasjon av andre fordringer
2023 2022

Forskuddsbetalte kostnader 45 132 541 17 757 847            
Påløpte inntekter 1 556 949 564 090 
Fordring merverdiavgift - 5 807 850 
Fordring knyttet til spillerrettigheter 15 893 504 1 193 026 
Andre fordringer 217 375 189 463 
Sum spesifikasjon 62 800 370 25 512 276             

Fordringer som forfaller over 1 år utgjør kr 6 903 696.

Maskiner og 
inventar Idrettsanlegg 31.12.2022
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Note 17  Bundne midler

I bankinnskudd så er det inkludert kr 8 651 770 i avsatte skattetrekksmidler.

Note 18  Egenkapital
Annen EK

Egenkapital 01.01.2023 85 170 788 
Årets endring i EK
Disponering av bredderesultat 2023 69 134 
Årsresultat 124 343 963              
Egenkapital 31.12.2023 209 583 885              

Note 19  Spesifikasjon av offentlig gjeld
2023 2022

Forskuddstrekk 8 535 584 7 954 933 
Arbeidsgiveravgift 5 195 649 3 745 911 
Andre trekk - 27 077 
Merverdiavgift 2 586 261 - 

16 317 494 11 727 921             

Note 20  Spesifikasjon av forskudd kunder
2023 2022

Forskuddsbetalte sesongkort 3 746 277 3 413 929 
Forskuddsbetalte billetter - - 

3 746 277 3 413 929 

Note 21 Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld 

Annen kortsiktig gjeld 2023 2022
Skyldig lønn, ferielønn og lignende 16 169 936 11 338 184             
Utsatt inntektsføring gave 1 541 045 1 541 045 
Utsatt inntektsføring tilskudd - - 
Påløpte kostnader - - 
Forpliktelser spillerrettigheter 27 325 186 - 
Annen kortsiktig gjeld 1 475 102 2 514 365 
Sum annen kortsiktig gjeld 46 511 270 15 393 594             

Tilskudd er balanseført som "utsatt inntektsføring" og inntektsføres årlig i takt med avskrivingen av 
idrettsanlegget. Forpliktelser spillerrettigheter er aktiverte, ikke forfalte, forpliktelser.

Gjeld som forfaller senere enn 1 år utgjør kr 6 903 696.

Note 22  Forsikring

Kiosker, varer, inventar og løsøre er forsikret i Frende/Varig forsikring gjennom næringslivsforsikring tegnet av 
Klubben. I tillegg er det tegnet forsikring vedrørende avbrudd, reiseulykke og kollektiv ulykke for
dugnadsarbeidere i Frende/Varig forsikring. Ansatte i Molde Fotballklubb er yrkesskadeforsikret gjennom IF
Forsikring via NTFs avtale med Norwegian Broker AS.
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KPMGAS 

Grandfjrera 24C 
N-6415 Molde 

Til arsm0tet i Molde Fotballklubb 

Uavhengig revisers beretning 

Konklusjon 

Telephone +47 45 40 40 63 

Internet www.kpmg.no 

Enterprise 935 174 627 MVA 

Vi har revidert arsregnskapet for Molde Fotballklubb som bestar av balanse per 31. desember 2023, 
resultatregnskap og kontantstr0moppstilling for regnskapsaret avsluttet per denne datoen og noter til 
arsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter var mening 

• oppfyller arsregnskapet gjeldende lovkrav, og
• gir arsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023,

og av dets resultater og kontantstr0mmer for regnskapsaret avsluttet per denne datoen i
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomf0rt revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Vare 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og
plikter ved revisjonen av arsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt vare 0vrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. lnnhentet revisjonsbevis er etter var vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for var konklusjon. 

0vrig informasjon 
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i arsberetningen og annen 0vrig 
informasjon som er publisert sammen med arsregnskapet. 0vrig informasjon omfatter informasjon i 
arsrapporten bortsett fra arsregnskapet og den tilh0rende revisjonsberetningen. Var konklusjon om 
arsregnskapet ovenfor dekker verken informasjonen i arsberetningen eller annen 0vrig informasjon. 

I forbindelse med revisjonen av arsregnskapet er det var oppgave a Iese arsberetningen og annen 
0vrig informasjon. Formalet er a vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom 
arsberetningen, annen 0vrig informasjon og arsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet ass 
under revisjonen av arsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i arsberetningen og annen 0vrig 
informasjon ellers fremstar som vesentlig feil. Vi har plikt til a rapportere dersom arsberetningen eller 
annen 0vrig informasjon fremstar som vesentlig feil. Vi har ingenting a rapportere i sa henseende. 

Basert pa kunnskapen vi har opparbeidet ass i revisjonen, mener vi at arsberetningen 

• er konsistent med arsregnskapet og
• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for arsregnskapet 
Ledelsen er ansvarlig for a utarbeide arsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er ogsa ansvarlig for slik 
internkontroll som den finner n0dvendig for a kunne utarbeide et arsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som f0lge av misligheter eller utilsiktede feil. 

© KPMG AS, a Norwegian limited habllity company and a member firm of the KPMG global organization of independent member 
firms affihated w,th KPMG International L1m1ted a pnvate English company ltmited by guarantee All rights reserved 
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Ved utarbeidelsen av arsregnskapet ma ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for arsregnskapet sa lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vii bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av arsregnskapet 

Vart mal er a oppna betryggende sikkerhet for at arsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som f0Ige av misligheter eller utilsiktede feil, og a avgi en revisjonsberetning 
som inneholder var konklusjon. Betryggende sikkerhet er en h0y grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utf0rt i samsvar med ISA-ene, alltid vii avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppsta som f0lge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er a anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes a pavirke de 
0konomiske beslutningene som brukerne foretar pa grunnlag av arsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, ut0ver vi profesjonelt skj0nn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomf0rer revisjonshandlinger for a handtere
slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag
for var konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som f0lge av misligheter ikke blir
avdekket, er h0yere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan
innebcere samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring
av internkontroll.

• opparbeider vi oss en forstaelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for a utforme
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for a gi uttrykk
for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om
regnskapsestimatene og tilh0rende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.

• konkluderer vi pa om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og,
basert pa innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift.
Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i
revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten pa tilleggsopplysningene i arsregnskapet,
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer var konklusjon.
Vare konklusjoner er basert pa revisjonsbevis innhentet frem til datoen for
revisjonsberetningen. Etterf0Igende hendelser eller forhold kan imidlertid medf0re at selskapet
ikke kan fortsette driften.

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i arsregnskapet, inkludert
tilleggsopplysningene, og hvorvidt arsregnskapet gir uttrykk for de underliggende
transaksjonene og hendelsene pa en mate som gir et rettvisende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for 
revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern 
kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen. 

Molde, 21. februar 2024 

KPMG AS 

�ei,tLcr 
Else Berit Hamar 
Statsautorisert revisor 
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Kontrollutvalgets beretning for 2023 

Vi har gjennomgatt styrets forslag tll arsberetning og regnskap i Molde Fotballklubb for 2023 

og pasett at de foretatte disponeringer er i samsvar med klubbens lover og arsm(l!tets beslutninger. 

Vi har lagt til grunn det arbeid som er utf(l!rt av revisor, og har fatt alle n(l!dvendige 

opplysninger om foretatt revisjon og revisjonshandlinger. 

Klubbens styreprotokoller og rapporter fra styrem(l!ter er gjennomgatt. 

Vi anbefaler arsm(l!te i Molde Fotballklubb a godkjenne styrets forslag til arsberetning og regnskap 

for 2023. 

Molde den 19.februar 2024. 

Bente Grudt 

Årsberetning 2023 

4.7 BERETNING FRA KONTROLLUTVALGET 

19



Årsberetning 2023 

SAK 5 - ÅRSBERETNING FOR UTVALG OG KOMITEER 

5.1 SPORTSLIG UTVALG 

SU har bestått av Ole Erik Stavrum som leder og Erling Moe, Thomas Mork, Odd Ivar Moen og Snorre Strand 
som øvrige medlemmer. Øystein Neerland erstattet Ole Erik Stavrum fra 1 april. Klubbens leder Odd Ivar Moen 
har møte- og talerett, og har i perioden deltatt i møtene. I tillegg har Chief Scout, John Vik, møtt. 

Primæroppgaver for SU i 2023 har i hovedsak vært som tidligere år: 
- Spillerstall/spillerlogistikk
- Trenerlogistikk A-lag
- Sportslige planer og målsetninger, kortsiktige og langsiktige, oppfølging av klubbens strategiplan
- Oppfølging av Aker Akademiet og samspillet mellom Aker Akademiet og Breddeavdelingen

Klubbens Hovedtrener er sentral når det gjelder a-lagets spillerlogistikk. 

A-laget
Apparatet rundt A- laget foran sesongen 2023 var; Erling Moe fortsatte som hovedtrener og hadde med seg
Trond Strande og Per Magne Misund.  Eirik Mæland kom inn i trenerteamet
Øvrig apparat rundt klubbens A-lag har vært:
Tore Monsen har som Kit-man hatt ansvar for lagets utstyr og materiell, sammen med Asbjørn Outzen. Tore ga
seg i sesongen og inn kom Leif Arne Næss (kom fra samme jobb i Sandefjord).
Lagets leger var Martin Engeland, Kjell Erik Strømskag og Endre Skjølberg. Lars Håvard Sæbø var leder for
klubbens medisinske apparat og jobbet daglig sammen med manuellterapeut Rune Roksvåg og Mads
Jørgensen. Mattias Mostrøm som toppspillerutvikler for klubbens A-lag. Eric Kirkevold jobbet med analyse
sammen med Petter Rudi og John Vik som speider. Espen Sørum Hansen kom inn som speider på høsten.
Snorre Strand i kjent rolle som administrativ ansvarlig.
Klubben har gjennom sin strategiplan for perioden 2022 – 2024 vært tydelig på så vel sportslige målsettinger
som andre målsettinger. Den sportslige målsettingen for sesongen 2023 var å vinne seriemesterskap og komme
til Gruppespill i Europa.

I serien endte laget på en 5 plass, det var under målsetning. En svak start på sesongen (de 4 første kampene) 
gjorde det vanskelig å ta gullet. 
I Champions League kvaliken nådde laget nådde PO etter å ha slått ut Helsinki og Klaksvik. I PO møtte laget 
Galatasaray, to gode kamper endte med tap, og man gikk deretter inn i Gruppespill i Europa Leage. 
Motstandere; Hacken, Qarabac og Beyer Leverkusen. To klare seire mot Hacken ga 3 plass i gruppa og dermed 
videre i Conference League. Legia Warszawa blir motstander i februar 2024. 
Molde FK tok seg hele vegen til Cupfinale der Bodø Glimt var motstander.  En sen scoring av Fredrik 
Guldbrandsen ga nok en cup pokal til Molde og dermed blir det også E- cup spill i 2024.  

Øvrige saker 
Klubben har i 2023 videreført det gode arbeidet rundt Gatelaget, Truls Nordstrand Jakobsen ble ansatt som 
leder etter at Peder Kåsen sluttet i sommer. Molde FK bidrar til «et bedre liv med flere dager uten rus». 

Fremtidige utfordringer 
Det jobbes godt og profesjonelt i flere norske klubber, Bodø Glimt er kommet langt og har bygd et godt 
fundament, Brann er også i fremgang sammen med Tromsø og Viking. Vi må opp noen hakk foran ny sesong. 
Sesongen 2024 blir utfordrende. Vi har kommet tidlig i gang med forberedelsene og skal gjøre det vi kan for å 
nå våre sportslige målsetninger. Treningsleirer i januar og februar er planlagt.  
Spillerlogistikk er noe vi jobber med året rundt, vi har fått på plass mye i løpet av desember. 
Klubben skal utvikles videre og leve opp til egne forventninger på bakgrunn av sportslig suksess i de seneste 
årene.  
Kontinuitet, kultur, hardt arbeid og de rette menneskene i godt samspill er essensielt.  
Vi ser alle frem til en spennende sesong der vi nok en gang skal delta i Serie, NM og Europa. 
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5.2 KVINNER 

I apparatet rundt A-kvinner foran sesongen 2023 ble det i tråd med klubbens målsetninger om opprykk ansatt 
et større apparat. Ny hovedtrener var August Nyland Ørsahl, assistenttrenere var Mariken Kleppe og Kjell Arne 
Hestad. Ellers bestod sporten av William Fraser (keepertrener), Thea Hirth (fysisktrener) og Markus Hersdal 
(analytiker). 
Øvrig apparat rundt klubbens A-kvinner: 
Tor Melsæther som lagleder sammen med Lucas Adler. Lagets medisinske apparat besto av Elin Kortner Lystad 
som fysio og lege Peter Ryom Villadsen. 
A-kvinner endte på 2 plass i 2 divisjon avdeling 1, med 60 poeng på 26 kamper, 11 poeng bak Viking som rykket
opp. Dermed lykkes man ikke med den fastsatte målsetningen om opprykk.
I J19 NM tok laget seg for andre året på rad til en finale, der det i år ble tap 3-2 mot LSK. Laget kom til runde 2 i
NM senior hvor man tapte etter ekstraomganger mot AAFK Fortuna.
På landslag var klubben representert i 2023 på kvinne/jentesiden ved Emma Sæther (J16), Ida Elshaug (J17) og
Solveig Slemmen (J17 og J19).
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5.3 AKERAKADEMIET 

2023 ble nok et begivenhetsrikt år i Akerakademiet. Alle våre lag har i 2023 spilt i nasjonale serier, og i tillegg 
fått internasjonal matching. G19 spilte UEFA Youth League for andre år på rad pga NM-seier i 2022. Fantastisk 
matching og erfaring. G17 og G15 dro på sommeren sammen til Tyskland, og fikk 3 kamper hver mot motstand 
som Hertha Berlin, Wolfsburg, og RB Leipzig. Fantastisk matching, og opplevelser. Referanser på høyt nivå for 
våre unge. En ekstra takk til ledelse, og styrene, som så verdien i å investere i nettopp denne turen. Klarer vi å 
skaffe oss årlig internasjonal erfaring, så er det veldig verdifullt for våre unge i den daglige treningen. Man vet 
hvor lista ligger. Rundt 300 barn og ungdom fra regionen er ukentlig innom på våre tiltak, og vi opplever god 
dialog med klubbene.  
G19-troppen deltar på mange arenaer. I serien med Molde 2 i NT-ligaen avdeling 2, var det tidlig to lag som 
skilte seg ut. Hønefoss og Eidsvold fulgte hverandre til døren, begge nesten uten poengtap. Vårt Molde 2 
sanket jevnt og trutt poeng i sjiktet bak der, og endte til slutt på en fin 5. plass. Vi hadde i snitt det nest yngste 
laget av samtlige i alle 6 avdelinger, så mange unge har fått masse god erfaring i seniorfotballen. I NM ble det 
dessverre tap 3-4 for RBK i kvartfinalen. Det var veldig skuffende for laget, som hadde ambisjoner om en ny 
finale. Da gikk det bedre i den nasjonale serien for G19. Etter gruppespill på våren, møtte vi Viking og Odd i 
kvartfinaler og semifinaler på høsten. Vi gikk seirende ut av begge dobbeltoppgjørene, og møtte dermed 
Strømsgodset i finalen. Det ble en målrik finale i Oslo, der det stod 2-2 etter 15. minutter. Deretter var våre 
gutter best, og den endte 5-2. Dermed vant vi denne prestisjefulle tittelen for andre år på rad. Guttene fikk 
også spille UEFA Youth League på bakgrunn av NM-tittel 2022. I første runde trakk vi Hamilton Academical. Den 
første kampen ble spilt hjemme, og vi vant det vi trodde var komfortabelt 3-0. Men skottene var tøffe, og kom 
tilbake i returkampen. På et tidspunkt var det uavgjort sammenlagt, før våre gutter avgjorde mot slutten. I 
neste runde trakk vi AZ Alkmaar, laget som hadde vunnet hele UEFA Youth League sesongen før, hvor de vant 
finalen i mai 2023 med 5-0, og laget bestod av i stor grad de samme spillere. Hjemmekampen skal vi være 
stolte av, med et 3-4 tap mot et lag helt i europatoppen. Det var en gjeng med stor tro som reiste til Holland. 
Kampen der nede var jevnspilt lenge, og vi hadde våre muligheter. Men da AZ gikk opp til 2-0 mot slutten var 
det kjørt. Spillere, trenere, resten av akademiet sitter igjen med veldig mye etter slike erfaringer, og vi akter å 
bruke det til ta ytterligere steg fremover. 
G17 troppen skulle delta i den nye nasjonale serien for G17. Det første året med en 1. divisjon, og 2. 
divisjonsavdelinger på dette alderstrinnet. Vi ble som et av 10 lag plassert i 1. divisjon, sammen med de andre 9 
høyest rangerte akademiene. I denne nyvinningen rykker man ned om man blir nummer 9 eller 10, og spiller 
kvalik for å unngå nedrykk som nummer 8. Vår tropp bestod primært av 16-åringer, da de fleste av våre 17-
åringer er en del av G19. Laget imponerte stort gjennom kampsesongen, mot gode lag de hadde tapt stort for 
året før. Laget endte til slutt på 6. plass, og hadde blant annet en uavgjort og en seier i kampene mot den 
suverene vinneren Vålerenga. I NM måtte man gjennom mange kvalrunder både på Sunnmøre og i Trøndelag. I 
kvartfinalen borte mot RBK tok vi ledelsen, men tapte til slutt 1-3 etter en jevn og god fotballkamp. Denne 
gjengen fikk også fantastiske opplevelser og kamper i Tyskland. Kamper mot Union Berlin, Hertha Berlin, og RB 
Leipzig. Seier 3-0 mot Union, 2-1 seier mot Hertha, og 2-2 mot Leipzig. 
G15 troppen har hatt et travelt år. Den har bestått av våre 15-åringer, 14-åringer, innslag av 13-åringer, og 
mange hospitanter. Disse har deltatt i nasjonal G15-serie, nasjonal G14-serie, og fylkesserie for 14-åringer. Det 
har vært veldig med logistikk for å få alt dette til å gå opp, og til tider utfordrende å få til gode treningsuker. 
Nivåmessig har man vært bra med i de nasjonale seriene, og vunnet omtrent like mye som man har tapt. Det 
viktigste på dette alderstrinnet er ikke resultatene, men erfaringene og referansene. Det å få spille mot de 
beste fra andre deler av landet, er med å heve kvaliteten på det man gjør i det daglige. Disse var på samme tur 
til Tyskland, og spilte mot Hertha Berlin, Union Berlin, og Wolfsburg. Her ble det knepent tap mot Union, 
uavgjort mot Wolfsburg, og et klart tap mot et meget godt lag fra Hertha Berlin. 
9 gutter og 3 jenter har representert MFK i aldersbestemte landskamper i 2023. 
SPU, spillerutviklingsgruppene på tvers av klubber fra Romsdalregionen for jenter og gutter har gått sin gang. 
Dette er ukentlige treninger i Akerhallen som følger skoleruta. Dette er et veldig viktig tiltak for Akerakademiet, 
og vi tror disse samlingene er til stor nytte og inspirasjon for de ekstra ivrige guttene og jentene fra vår region. 
FFO- fotballfritidsordningen vår i Akerhallen mandag til fredag har svært høy deltakelse. 
Fotballskoler har gått sin gang i skoleferiene. Her merker vi økt konkurranse fra mange ulike tilbud, og ser en 
nedgang i deltakertall. 
I samarbeid med kretsen, har det vært gjennomført en rekke trenertiltak i regionens klubber.
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5.4 BREDDEAVDELINGEN 

Ordinært årsmøte ble avholdt tirsdag 28. februar 2023. Etter årsmøtet har breddestyret hatt slik 
sammensetning: 
Leder: Birnir Egilsson (Styremedlem i HS / Team Økonomi / Team Sport) 
Nestleder: Marit Beate Melle (Team Økonomi) 
Styremedlem: Magnus Smørdal (Team Dommer & Fair Play) 
Styremedlem: Kjetil Håve (Team Anlegg) 
Styremedlem: Einar Ravn Støvreide (Team Kommersiell Drift) 
Styremedlem: Christine Hoel Gjerde (Team Kommersiell Drift) 
Styremedlem: Vegard Agledal Rangsæter (Team Samfunn) 
Styret har avholdt totalt 8 styremøter, og har behandlet 73 saker. 

Generelt 
I klubbens strategiplan for 2020 har Bredde jobbet med målsetningene som vist under. Når vi gjør opp status 
31.12.23 er målsetningene delvis nådd. 

MÅLSETNING RESULTAT 
75% av alle trenere i bredde skal ha lisens som 
Grasrottrener 

89% dekningsgrad på grasrottrenere. 

Vi ønsker å etablere Molde 3 herrer (Herrer C) i 4. 
divisjon og Molde 2 kvinner (Kvinner B) i 3. 
divisjon. 

Målet er delvis nådd. Molde 3 Herrer endte på 4.plass 
i 5. divisjon, med stigende formkurve. Molde 2 Kvinner 
er godt etablert i 3. divisjon. 

Ha aldersbestemte lag/treningsgrupper i alle 
klasser for begge kjønn fra 5 år til senior. 

I 2023 har bredde hatt komplette kull på guttesiden. 
På jentesiden har det vært komplette kull med unntak 
av aldersklassene 9-11 år 

En anleggssituasjon som sikrer et stabilt 
treningstilbud både sommer og vinter 

Tre egne 9’er/7’er-baner sikrer stabilt tilbud for lagene 
i barnefotballen. Utfordringer med nok 11’er-baner. 

Sikre sunn økonomisk drift Avdelingen har en sunn økonomisk drift med god 
egenkapital. 

Personell 
Tove Berget var ansatt som Daglig Leder i 20 % stilling til 28.02.2023 
Sindre Østebø Mæland har vært ansatt som Administrativ Leder i 100% stilling fra 01.03.2023 
Kjell Inge Vågen har vært ansatt som Sportslig Leder i 100% stilling. 
Randi Halkjelsvik Dahl har vært ansatt som Leder Kommersiell Drift i 50% stilling. 

Egne arrangement 
I april ble MFK Cup på Aker Stadion arrangert med 122 lag. Cupen er en av breddeavdelingens inntektskilder, 
men den er også viktig for med tanke på renomme i klubbens nedslagsfelt. Dette er årets store høydepunkt for 
våre medlemmer i alderen 5-12 år, og cupen er også viktig for lagene i regionen. Det er stor stas for både barn 
og foreldre at de yngste får spille ute på banen der heltene deres spiller annenhver søndag. 
I desember arrangerte breddeavdelingen, sammen med Nordmøre og Romsdal Fotballkrets, kretsmesterskap i 
futsal. Turneringen ble avholdt i Træffhuset og Idrettens Hus, og var med på å øke turneringstilbudet for 
ungdomsfotballen i området. De fleste av de 77 deltakende lagene var fra de eldste årsklassene, Gutter 19, 
Gutter 16 og Jenter 17.  

Team 
Sport 
I 2023 har Team Sport jobbet spesielt opp mot tre prioriterte oppgaver: 

 Rekruttering, og strukturere oppstartsfasen. Barnefotballstrategien, med tettere oppfølging og veiledning fra
start og over tid. Vi har hatt en veldig fin Kick-off, og har lagt en mal på hvordan vi vil gjennomføre dette. I 2024
vil vi ha felles rekrutteringsdager med Træff og Rival.

 Heve kompetansen på trenerkorpset vårt. Vi har hatt flere med på UEFA B-kurs. Vi har også hatt noen
grasrotkvelder, og andre temakvelder sammen med krets og Akerakademiet. I 2024 vil vi øke fokuset på
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Grasrottrenerkursing, samt at vi vil fortsette med å legge til rette for UEFA B-skolering for trenerne våre. Ifølge 
kretsens tall har vi godkjent trenerkompetanse på 89% av lagene våre. Dette er bra, men vi vil nå 100%. 

 Seriespill, med veiledning på prosessene rundt barneidrettsbestemmelser, påmelding, jevnbyrdige kamplag,
hospitering og andre relevante problemstillinger gjennom sesongen.

Til sammen har MFK Bredde hatt 55 lag fra 21 treningsgrupper, med over 500 spillere og over 100
trenere/lagledere, har representert avdelingen i 2023.
MFK store kull, med engasjerte og FLINKE trenere og spillere!
Lagene er fordelt slik:

Klasse: Antall lag: Klasse: Antall lag: 
U-laget: 1 lag for personer med nedsatt 

funksjonsevne. 
Jenter 11/12 år 4 lag 

Herrer: 2 lag Gutter 11 år 3 lag 
Kvinner: 2 lag Gutter 10 år 4 lag 
G19: 1 lag Gutter 9 år 4 lag 
J17: 2 lag Gutter 8 år 6 lag 
Gutter 16år 3 lag Jenter 8 år 2 lag 
Gutter 14 år 3 lag Gutter 7 år 4 lag 
Jenter 13/14 år 2 lag Jenter 7 år 2 lag 
Gutter 13 år 3 lag Gutter 6 år 3 lag 
Gutter 12 år 3 lag Jenter 5 og 6 år 1 lag 

MFK har i 2023 hatt spillere representert på alle kretslag og fylkeslag for gutter og jenter, og står representert i 
samtlige kull for den lokale soneordningen SPU. Vi hadde deltakende lag i cuper som Norway Cup, Hydro Cup, 
Hessa Cup, Hamar Talent Cup, Romsdalscupen m.m 
Vi har arrangert MFK Cup på Aker stadion, som alltid er et høydepunkt for barnefotballen i distriktet. I tillegg 
har vi arrangert KM i Futsal, som også ble en gedigen suksess. 
MFK ble kåret til både Beste Klubb og Beste Jenteklubb på Norway Cup 2023. 
MFK ble kretsmester i klassene Kvinner 7er, G16, G13, J17, J14 og J15 (futsal). I tillegg ble det seier for G13 og 
J14 i Hydro Cup. 

Anlegg 
Team anlegg har i 2023 bestått av: 
Kjetil Håve – teamleder 
Christian Bye – ansvarlig for Råkhaugen 7-er bane 
Harald Tverfjell – ansvarlig for Tosten 7-er bane 
Stig Arild Råket – ansvarlig for Langmyra 7-er bane 
Roald Blakstad – altmuligmann 

2023 har i all hovedsak vært et normalt år for team anlegg. Vinteren 22/23 var snørik og vi fikk i oppgave å 
holde både Langmyra og Råkhaugen åpen for trening. På Råkhaugen betyr det at det blir store ansamlinger av 
snø på snødeponiet. Som igjen fører til utfordringer når sesongen starter i april. I tillegg ser vi stor slitasje på 
kunstgresset pga vinterdrift.  
Team anlegg har i tillegg hatt som prosjekt å få ferdig granulatsikring av banene. Vi hadde en gjennomgang av 
banene med fotballkretsens «miljødetektiv» høsten 2022. Og ble enige om hvilke tiltak vi måtte gjøre. Disse er 
nå i stor grad fullførte. Tiltakene har vært: 

- Fullføre fysisk sperre rundt banene
- Få lagt ned rist ved inngangspartiene til banene
- Få satt opp ballvegger

Teamet har også fått lappet sammen Tosten slik at banen kan nyttes til trening igjen. Børre som gjorde jobben 
peker på at gresset som ligger på Tosten ikke vil ha lang levetid da det er lagt på toppen av et gammelt 
kunstgressunderlag, og dermed blir ustabilt. Tosten bør derfor rehabiliteres med nytt dekke. Teamet ønsker da 
at det blir sett på mer miljøvennlige varianter enn med gummigranulat.  
Følgende tiltak fikk vi ikke gjort noe med i 2023: 

- Nytt nett/gjerde rundt Tosten
- Nytt lysanlegg på Tosten
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Disse tiltakene kan være naturlig å ta med i en ev. søknad om spillemidler til rehabilitering av Tosten. Tosten 
kan være et fint anlegg å teste nye kunstgresstyper på. Anlegget er et treningsanlegg med hovedsakelig bruk 
fra spillere i barnefotballen. Et dekke uten kunstig ifyll kunne derfor ha passet godt på denne banen. 
Målene på spesielt Langmyra får mye juling i skoletiden. Både nett og aluminium blir ødelagt. Vi må derfor 
bytte ut noen av målene. Gledelig er det derfor at MFK bredde fikk midler til å foreta innkjøp av nye mål i år. De 
vil være på plass til sesongen starter i 2024.  
Vinteren 23/24 vil bare Langmyra brøytes. Argumentet er å spare Råkhaugen for unødvendig slitasje og å få 
drift på Råkhaugen tidligere på våren. 

Økonomi 
Avdelingens regnskap for 2023 viser et overskudd på kr. 69.134,-. 
Overskuddet blir brukt som innskudd i MFK Fondet som sikrer at alle klubbens medlemmer, uansett økonomisk 
situasjon, kan delta på aktivitet i klubbens regi. 
En viktig inntektskilde for breddeavdelingen er kiosksalget på Aker Stadion under A-lagets hjemmekamper, og i 
2023 har vi hatt et godt inntektsgrunnlag med både NM og EL i tillegg til seriekampene. 
Stor sportslig aktivitet og økte priser gjør at kostnadene er høyere enn budsjettert, men overskridelsene er 
lavere enn positivt avvik på inntektssiden. 
Styret er av den oppfatning av økonomien til avdelingen er sunn, og vil i 2024 holde årsavgiften 
(treningsavgiften) på samme nivå som 2023. 

Samfunn 
I år som i fjor har vi hatt integrering og inkludering høyt på agendaen. I Molde har vi en fantastisk første linje i 
form av trenere og lagledere som står klare når nye vil begynne å spille fotball. Til tross for at dette kan by på 
utfordringer knytt til språk, kulturforskjeller og ikke minst dette med økonomi. Team Samfunn har jobbet med 
retningslinjer for å støtte første linja. 
Vi har i stor grad benyttet oss av kontantkassa.no som er en ordning Molde kommune har. Denne ordningen er 
for barn og ungdom som trenger økonomisk støtte for å kunne delta i fritidsaktiviteter. Til tross for dette ser vi 
at økonomi er en stor utfordring, og mange får ikke nok støtte. Med økte priser på alt, i tillegg til renteøkning 
og strømpriser som løper løpsk kan det være vanskelig å prioritere fotball. Dette nekter vi å være med på. 
Derfor er vi godt i gang med å sette sammen et fond for våre medlemmer slik at alle skal oppleve fotballglede i 
Molde FK, uavhengig av økonomi. 

Kommersiell drift 
Under akkurat de samme forutsetningene og utfordringene knyttet til kiosk som tidligere år, går vi litt tom for 
ideer som kan utvikle kioskene til å bli bedre enn de er pr. nå. 
Kioskene oppleves fremdeles som den samme flaskehalsen på kampdager, som tidligere. 
Omsetning kiosksalg på Aker stadion kr 3.215.339,- . Snittsalg pr. tilskuer, kr 28,98 

Utvikling i omsetning pr. tilskuer: 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 
20,71 24,52 20,64 25,08 25,91 28,98 

Vi har hatt totalt 795 dugnader, fordelt på 31 kamper, inkludert treningskamper, noe som gir 3578 
dugnadstimer. 
Vi hadde åpen kiosk på 12 av damelagets hjemmekamper, og hatt kiosksalg på MFK-cup og Futsalturnering. 
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5.5 DOMMERE 

Dommergruppen har i løpet av sesongen 2023 utført 386 registrerte dommeroppdrag i kretsens 11’er serier. 
Dette er ca. 15% av kretsens totale 11’er oppdrag. 

I tillegg til dette så har klubbens dommere dømt treningskamper, 9’er og 7’er fotball og i de få turneringer som 
har vært arrangert i vår krets. I tillegg operer mange av klubbens dommere som veiledere for kretsen. 

Vi har i sesongen 2023 fått arrangert klubbdommerkurs og rekruttdommerkurs i samarbeid med kretsen. 

Dommergruppen i klubben har også tatt på seg Dommervertrollen på alle hjemmekamper i Eliteserien, hvor vi 
da sørger for at dommere/delegater/veiledere blir godt tatt vare på når de skal utføre oppdrag på Aker 
Stadion. Vi har også tatt på oss rollen som ansvarlige for den elektroniske kamprapport som skal sendes NFF 
etter hver hjemmekamp, i godt samarbeid med kretsen. Dette er det offisielle dokumentet for Eliteseriekamper 
på Aker Stadion. 

Bjørn Myklebust er kampdelegat utnevnt av NFF. Han drar da rundt på kamper i Eliteserien/Obos/Toppserien 
og er NFFs utsendte og øverste myndighet på kampene. Han er også brukt som Dommer liaison i internasjonale 
kamper som er spilt på Aker Stadion. 

Marte Sørø er dommerveileder i Eliteserien og har også hatt veilederoppgaver internasjonalt. 

Arne Flemmen er representert i ressursgruppen for dommere i Nordmøre og Romsdal Fotballkrets. 

Årets dommer/dommersjel 2023 ble Arne Flemmen og han vil få sin pris utdelt ved en passende anledning. 

Dommergruppen i Molde Fotballklubb består pr. 31.12.2023 av: 

- 10 kretsdommere på ulike plan:
Arne Flemmen, Leif Holger Frisvold, Roger Hagbø, Roald Mordal, Bjørn Myklebust, Atle Oterhals,
Henning Sunde, Marte Sørø, Eren Aksøy og Magnus Smørdal

- 4 rekruttdommere:
Julian Skogstad, Adrian Skogstad, Mia Pettersson Torsvik og Amanuel Tsegay.

- Klubbdommere:
Vi har en ca. 50 klubbdommere som har tatt klubbdommerkurs i klubbens/kretsens regi og som tar på
seg ganske mange kamper i 5’er og 7’er fotball sesongen gjennom. Disse er også med og dømmer
MFKs cuper gjennom året.

Molde, 3. januar 2024 
Roger Hagbø/Arne Flemmen 
Dommerkontakter 
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5.6 TEKNISK ARRANGEMENTSUTVALG 

Utvalgets oppgaver i henhold til” Retningslinjer for Teknisk Arrangementsutvalg” er å ivareta og behandle 
eventuelle saker av teknisk art rundt alle arrangementer i regi av Molde Fotballklubb, samtidig som utvalget 
skal være en støttefunksjon overfor den frivillige grupperingen Stadions Venner. Utvalget skal også være 
informativt og rådgivende overfor klubbens/supporternes planlagte aktiviteter ved bortekamper og skal 
informere arrangøren om planlagte aktiviteter. Sammensettingen av utvalget skal ikke være person- men 
funksjonsrelatert.  

I perioden har utvalget hatt følgende sammensetting: 
Per Lianes Arrangementssjef 
Ole Ulvund Drift 
Arve Tovan Sikkerhet 
Lars Outzen Billett 
Per Eikrem Marked 
Svein Erik Jenset Supporterkoordinator 

Retningslinjer for Teknisk Arrangementsutvalg og Adgangs- og oppholds reglement for tribunen ved Aker 
Stadion samt andre forhold rundt klubbens hjemmekamper er utarbeidet av utvalget. Disse er godkjent av 
klubbens Hovedstyre. 

Stadions Venner 
Stadions Venner er organisasjonsmessig underlagt Molde Fotballklubb og Teknisk Arrangementsutvalg. 
Stadions Venner er en viktig bidragsyter i forbindelse med arrangementer på Aker Stadion, og at disse avvikles i 
henhold til krav og rutiner satt av NFF.  Ved sesongslutt hadde organisasjonen Stadions Venner 380 personer i 
sin organisasjon. Disse består av grupperingene fra Vakt, Sikkerhet, Parkering, Billett, Kafe, Kiosker, Losjer, 
Mediegruppa, Restaurant, Breddeavdelingen og Veteranklubben, i tillegg til en del komiteer, utvalg og andre 
vertskapsroller.  

MOLDE FOTBALLKLUBB BLE VINNER AV ÅRETS ARRANGØR KONKURANSE 2023 
Flere kriterier ligger til grunn ved bedømmelse av årets arrangør: forberedelser, organisering, sikkerhet samt 
tilrettelegging for sport, supportere og media. Samtlige seriekamper bedømmes av NFF-delegater etter nevnte 
kriterier på en skala fra 1 til 10. 
- Det å bli kåret til årets arrangør for 2023 er en sterk motivasjon for frivillige i støtteapparatet i «Stadions
Venner» og ansatte. Molde FK har igjennom flere år vært høyt rangert i konkurransen, seks ganger tidligere har
vi vunnet, og vi har aldri vært dårligere enn nummer tre. Dette er den syvende kåringen som årets arrangør og
det vil være med på å bidra til at vi i kommende sesong kommer til å videreutvikle og forbedre våre
arrangementer på Aker Stadion, sier Per Lianes Arrangements/mediesjef i Molde Fotballklubb. Molde
Fotballklubb takker alle frivillige og ansatte for innsatsen i 2023.

Skoleringsprosessen. 
Arrangement ledelsen, som er bestående av Per Lianes, Arve Tovan, Ole Ulvund, Martin Aanes og Per Eikrem 
har i 2023 videreført arbeidet med klubbens plan for arrangement og sikkerhet. Formålet er å få en 
tydelig/helhetlig plan, som ivaretar eventuelle uforutsette hendelser ved Molde Fotballklubbs arrangementer. 
Vi gjennomførte øvelse/opplæring for samtlige i SV i 2023. I tillegg ble det gjennomført Brannslukkingskurs, 
Førstehjelpskurs og Vertskapskurs for skjenkeinnehaver. 
Mannskapene holder en høy kvalitet når det gjelder å takle uheldige hendelser og våre mellomledere holder en 
faglig høy kvalitet.   

Lojalitet. 
Det er med stolthet en kan trekke frem den lojalitet som blir synliggjort fra og gjennom den frivillige 
organisasjonen Stadions Venner. Ett stabilt antall har vært tilsluttet helt siden oppstarten. Klubben er den 
enkelte stor takk skyldig gjennom den lojalitet som vises.  Stadions Venners Høstfest ble gjennomført lørdag 18. 
november. 

27



Årsberetning 2023 

På årets Høstfest ble Stadions Venners Æres pris og diplom for livreddende førstehjelp utdelt til undernevnte 
for innsats/lojalitet til klubben igjennom mange år.  

Stadions Venners Ærespris 
Eli Hoelstad Eik, Område: Restaurant 
Åse Halkjellsvik, Område: Restaurant 
Harry Solstad Område: Inngang 1 
Nils Sverre Solheim, Område: Billett 

Diplom for livreddende førstehjelp Hildegunn Lervåg Herstrøm og Eldrid Mølmen 

Takkes av for sin innsats for Stadions Venner 

Følgende undernevnte frivillige ble takket av for sin innsats for klubben på årets Høstfest: 
 Cathrine Øverland - Område: Bredde/kiosk - 20 år 
Inger Lise Hjelmset - Område: Inngang 3 - 15 år 
Vibeke Helseth - Område: Inngang 12 - 10 år 
Anders Ingolf Brandsæter - Område: Inngang 4 - 24 år 

Stadions Venner Utvalget 2023 
Stadions Venners Utvalget har som formål å ivareta de frivillige i organisasjonen, samt å styrke de frivillige i 
organisasjonen Stadions Venner gjennom åpenhet, disiplin, lidenskap og være prestasjonsorientert.  Utvalget 
representerer Stadions Venner saker inn mot arrangementsledelsen.   

Stadions Venner Utvalget har i 2023 hatt følgende sammensetning:  
Gerd Norunn Nygård (leder), Kjell Thorsrudhagen, Joakim Hagen, Stian Midtbø Lie, Johnny Hjelle og Merete 
Reirå Semundset. 

Teknisk Arrangementsutvalg 

Per Lianes      Ole Ulvund     Arve Tovan     Lars Outzen  Per Eikrem      Svein Erik Jenset 
  sign.    sign.    sign.    sign.    sign.    sign.  
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5.7 ÆRESMEDLEMSKAPSUTVALGET 

Utvalget har bestått av klubbens leder Odd Ivar Moen, med Bertil Stranden og Oddne Hansen som 
medlemmer. Utvalget har ikke innstilt til nye æresmedlemmer i 2023. 

Odd Ivar Moen Bertil Stranden Oddne Hansen 
Leder 

5.8 DEN BLÅ-HVITE ORDEN 

Ridderaften for 2023 ble arrangert den 27. januar 2024 med 63 fremmøtte. 

Følgende ble slått til riddere: 
- Emil Varhaugvik Breivik og Magnus Retsius Grødem tildelt sportslig bronse
- Eirik Hestad tildelt sportslig gull
- Erling Moe og Per Magne Misund tildelt sportslig gull
- Heidi Rindarøy tildelt administrativt gull

Jan Fuglset 
Medaljerådets Seremonimester 

5.9 VETERANKLUBBEN 

VI ER MFK – CUPMESTER MFK 

Veteranklubben har som tidligere år avholdt 11 medlemsmøter. 

Frivilligheten ifm.  arrangementer på hjemmekampene er fortsatt stor og etter tilbakemeldinger gjør vi en god 
jobb og ivaretar kundene våre på en god måte. Kjøring av skoleelever fra Kvam skole til Akerhallen har fortsatt i 
2023. Vi har også videreført engasjementet ved Råkhaugen og gir brukerne et friminutt i en ellers vanskelig tid. 

Nytt av året er at det er startet opp Gåfotball i klubben. Her samles 25-30 personer over 65 år til 2 ukentlige 
treninger og sosialt samvær i Akerhallen. Et godt tiltak for folkehelsen. 

Årets veterantreff var som tidligere år meget vellykket og er blitt et treffsted for tidligere spillere/ledere som 
ønsker å holde kontakt med miljøet i klubben og være en del av Molde Fotballklubb. 

Takk til alle i Veteranklubben som yter av sin fritid for å opprettholde de gode relasjoner til klubben vår og til 
øvrige aktiviteter. 

Takk til ansatte i administrasjonen samt trenere for godt samarbeid og diskusjoner om fotballens mange sider. 

Vi gratulerer Molde FK med en nytt cup mesterskap. Siden 2004 er vi best i Norge i cupen. Fantastisk. Playoff i 
Champions League, gruppespill i Europa League samt sluttspill i Conference League er utrolig bra for klubben 
vår.        

Vi ser frem til ny sesong med nye sportslige utfordringer og muligheter både nasjonalt og internasjonalt. 

Einar Sekkeseter
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SAK 6 - INNKOMNE FORSLAG 

6 A. MEDALJERÅDETS FORSLAG OM ENDRING I STATUTTER FOR BLÅ – HVITE 
ORDEN 

Forslag til revidering godkjent av Medaljeråd 27/12/2023. 
Klubbens hovedstyre behandlet revideringsforslaget i møte den 23/01/2024. 

Hovedstyret godkjenner fremlagte forslag, og besluttet å legge saken frem for klubbens årsmøte med styrets 
positive anbefaling om godkjenning til medlemmene. 

S T A T U T T E R 
for Molde Fotballklubbs "BLÅ - HVITE ORDEN" 

FORESLÅTTE ENDRINGER I RØD TEKST FOM ÅRSMØTET 2024 / 
TIDLIGERE TEKST STRØKET MARKER MED OVERSTREKING 

§ 1.a.
Molde Fotballklubbs "BLÅ-HVITE ORDEN" for administrativ innsats er et gullmerke med bånd (klubbmerket
innrammet i en gull laurbærkrans hengende i ett blått og hvitt bånd).

§ 1.b.
Molde Fotballklubbs "BLÅ-HVITE ORDEN" for sportslig innsats er en ball (i gull, sølv eller bronse) i miniatyr
hengende i ett blått og hvitt bånd.

§ 2.a.
Ordenen i gull for administrativ innsats tildeles den som har sittet som medlem av Hovedstyret, eller vært aktiv
tillitsvalgt, i minst 8 år, - eller vært medlem av Hovedstyret/aktiv tillitsvalgt i 6 år, og i tillegg i en årrekke gjort
klubben betydelige tjenester på andre områder.
Administrativt ansatte i Molde Fotballklubb og Molde Fotball AS kan tildeles Administrativ gullmedalje etter 15
års sammenhengende ansettelse etter innstilling fra klubbens daglige leder.
En som tidligere har oppnådd gullmedalje for sportslig innsats gjennom spilte 200 obligatoriske kamper, kan
også innstilles til gullmedalje under denne paragraf.
Administrativ gullmedalje kan tildeles de med mangeårig deltagelse i for eksempel klubbens støtteapparat eller
komiteer, de med mangeårig engasjement og i tillegg være innehaver av valgte verv på klubbens
generalforsamling i minimum tre valgperioder (seks år).

§ 2.b.
Ordenen i gull med bånd tildeles den som har spilt minst 200 obligatoriske kamper på førstelaget.

§ 3.
Ordenen i sølv med bånd tildeles den som har spilt minst 150 obligatoriske kamper på førstelaget

§ 4.
Ordenen i bronse med bånd tildeles den som har spilt minst 100 obligatoriske kamper på førstelaget.

§ 5.
Etter forutgående innstilling fra klubbens Hovedstyre og Medaljeråd i fellesskap, kan ordenen i gull tildeles for
spesiell sportslig innsats som for eksempel fotballdommer der vedkommende kandidat har representert Molde
Fotballklubb.  Administrativ gullmedalje kan tildeles de med mangeårig deltagelse i for eksempel klubbens
støtteapparat eller komiteer, de med mangeårig engasjement og i tillegg være innehaver av valgte verv på 
klubbens generalforsamling i minimum tre valgperioder (seks år).  på høyt nivå (Norsk nivå 2 eller høyere) der 
kandidaten har representert Molde Fotballklubb i et betydelig antall kamper. 
Hovedtrener/Manager for klubbens A- lag kan innstilles for Sportslig gullmedalje når rollen har vært utøvd i 5 
aktive sesonger. 
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A- lagets assistenttrenere samt medisinsk og administrativt støtteapparat (f. eks oppmann, utstyr mv) kan også
innstilles for Sportslig gullmedalje etter å ha innehatt rollen i minimum 10 aktive sesonger, hvorav minimum 5
år sammenhengende.
Hovedstyret og Medaljeråd må derfor i sin innstilling foreta en samlet vurdering av kandidatenes totale innsats
for Molde Fotballklubb gjennom årene.
En som tidligere har oppnådd gullmedalje for sportslig innsats gjennom spilte 200 obligatoriske kamper, kan
også innstilles til gullmedalje under denne paragraf. 

§ 6.a.
Innstilling til ordenen for administrativ innsats foretas av Hovedstyret til Medaljerådet.  Disse instanser avgjør i
fulltallig møte og etter enstemmig beslutning hvem som tilkommer ordenen.

§ 6.b.
Ordenen for sportslig innsats utdeles etter henstilling fra sportslig leder/trener som skal innberette til
Hovedstyret hvilke spillere som til enhver tid har fylt kravene.  Hovedstyret gir nødvendig melding til
Medaljerådet.

§ 7.
Ordenen utdeles av Medaljerådet ved en ekstra festlig tilstelning spesielt med deltagelse av alle innehavere av
ordenen samt æresmedlemmer og Hovedstyret.  Diplom i innrammet stand medfølger hver utmerkelse og
tilbakeleveres ikke.

§ 8.
Ved tildeling av høyere utmerkelse tilbakeleveres utmerkelse av lavere grad.

§ 9.
Ordenen bæres ved alle festlige anledninger i klubbsammenheng, og må ikke bæres av andre enn de som har
fått den.

§ 10.
Innehaveren av ordenen i gull har gratis adgang til alle klubbens kamper.  Adgangstegnet for to personer
overleveres i omslag samtidig med medaljeutdelingen.

§ 11.
Medaljerådet velges av årsmøtet og skal bestå av 6 medlemmer som velges for 4 år om gangen, dog slik at kun
halvparten av de valgte er på valg hvert 4. år.
Medaljerådet konstituerer seg selv.  Medlemmene i Medaljerådet kan ikke samtidig være medlem eller
varamedlem i hovedstyret.

§ 12.
Dersom en innehaver av klubbens orden viser en klanderverdig oppførsel, og dermed skader klubbens
anseelse, kan Hovedstyret og Medaljerådet i fellesskap inndra hederstegnet.

§ 13.
Medaljerådet fører protokoll fra sine møter.

§ 14.
Fra og med sesongen 2023 gjelder disse statutter for kvinner og menn - og for kvinner A- lag og A- lag herrer.

§ 15.
Endring av statutter for "Den Blå - Hvite Orden" kan kun foretas av klubbens hovedstyre etter enstemmig
enighet med det valgte Medaljeråd.

FORSLAG TIL VEDTAK: 

Årsmøtet tar forslaget om endringer i statuttene til den Blå – Hvite Orden til etterretning.
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6 B. FORSLAG FRA MATS SKALDE MATHIASSEN OM KLUBBENS STANDPUNKT 
FOR/MOT VAR 

Styret mottok 19. februar forslag fra medlem Mats Skalde Mathiassen om klubbens standpunkt for eller mot 
VAR. 

Forslagsstillerens forslag: 
Molde Fotballklubb skal i alle sammenhenger, formelle som uformelle, ha et klart og tydelig standpunkt mot 
bruk av VAR i norsk fotball. 

Forslagsstillerens begrunnelse: 
1. VAR gjør ikke fotballen mer rettferdig.
For hver avgjørelse VAR gjør riktig finnes det flere eksempler på at avgjørelser blir gale når situasjonsrekkene
blir brutt opp og en nøkkelsituasjon blir vurdert uten foregående hendelse. Fra idrettssosiolog Mads Skauges
kronikk: «Et ferskt eksempel er beskrivende: Angriperen dytter forsvareren slik at forsvarerens arm treffer
angriperen. Det riktige er frispark til forsvareren, men feilen var ikke stor nok for VAR. Resultatet ble
straffespark til angriperen. VAR gjør at mindre lovbrudd dommere tidligere umiddelbart straffet, går ustraffet.
Avventende dømming i påvente av VAR, gir flere dommerfeil og mer urettferdighet. Ikke minst gjelder det
offside, som er minst like vilkårlig med VAR som uten. Beregninger viser at offsidelinjen kan flytte seg flere
centimeter på én hundredel.» I mange andre tilfeller kan man se at VAR brukes på en måte som ikke er i tråd
med hva klubbene har blitt forespeilet. Tromsø får straffe mot Stabæk etter VAR-sjekk selv om ingen vinkler
viser hvem som er først på ballen. Stabæk får annullert scoring i Sandefjord fordi dommer dømmer offside, og
ikke på situasjonen i forkant der Stabækspilleren blir holdt fast på mållinja – og dermed satt i offside. I
Sandefjord så dommer kun på én vinkel på OFR. Begge disse situasjonene ble kampavgjørende. I mange andre
tilfeller er begrepet «clear and obvious» strukket langt forbi smertegrensen – men først og fremst fremstår det
helt tilfeldig og like situasjoner kan gi helt forskjellig resultat fra kamp til kamp.

2. VAR gjør opplevelsen for publikum dårligere
Til og med runde 14 var det 73 VAR-situasjoner i Eliteserien. Ikke 31 som NFF har påstått. Dette er alle
situasjoner der publikum må vente på at VAR skal tenke seg om litt, diskutere på øret, eller se på en skjerm. I
hver eneste en av disse situasjonene blir man minnet om at man ikke kan juble for spillets gang lenger, for når
som helst kan VAR komme for å gjøre et eller annet ingen på stadion forstår eller får vite. Flere har også
kommentatorer vært helt i villrede for hva det blåses for.

3. Ledelsen gir ikke inntrykk av å vite hva de egentlig prøver på
Dommersjefen har blitt sitert både på at det viktigste er å gjøre rett avgjørelse og at man bare må glemme
klokken, og på at det viktigste er å få tidsbruken ned (vedlegg 1). Styreleder i Norsk Toppfotball sier med 4
minutters mellomrom først at dommer skal dømme straffe dersom VAR sier at det er straffe fordi de har bedre
vinkler, før han litt senere sier at det er dommeren som skal ta avgjørelsen og ikke fordi det kommer et «pling»
fra VAR-rommet. Fotballrådet podcast
Gjennomgangstonen virker å være at nær sagt ingen vet helt hva de driver med eller hva vi prøver på – heller
ikke de sterkeste pådriverne for VAR. Det er derfor heller ingen grunn til å gi denne ledelsen fornyet tillit.

Hovedstyrets merknader: 
Styret har behandlet det mottatte forslag. 

Styret ønsker å gjøre årsmøtet oppmerksom på følgende: 
1. Klubben er bundet av og må respektere de avtaler Molde FK har inngått. Molde FK har allerede

forpliktet seg til VAR i Eliteserien på flere måter:
a. VAR er nedfelt i NFFs strategiplan som er vedtatt av fotballtinget i 2020.
b. Molde FK har gjennom NTF godtatt innholdet i medieavtalen som gjelder i 2023-2028. VAR er

en del av og beskrevet i dette dokumentet.
c. Oktober 2021 går NTF inn for VAR i Eliteserien etter møte med styrelederne i

Eliteserieklubbene
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d. Oktober 2021 beslutter NFF at VAR skal innføres i Eliteserien etter innstilling fra NTF

2. Norsk Supporter Allianse var en del av Prosjektgruppe for implementering av VAR i 2022.

3. Klubben og styret hadde forventninger til at VAR skulle gitt et enda bedre og mer rettferdig resultat
allerede i første implementeringsår. Molde som klubb har også blitt rammet av feil gjort av VAR i
sesongen 2023.
NFF har gjort justeringer av VAR underveis i sesongen og har også lagt fram sin plan for
forbedringspunkter for VAR i 2024. Noen av disse endringene er kommet på bakgrunn av innspill fra
NTF der også Molde FK har bidratt til innspill.
Styret har tillit til at arbeidet som gjøres i NFF vil være med å utvikle VAR i Eliteserien og vil bl.a.
gjennom NTF jobbe aktivt med å bidra til denne utviklingen.

4. Toppfotballen er i konstant endring og utvikling. Erfaring fra andre land viser at det har tatt tid å få
VAR-leveransen opp på målsatt nivå.
Styret mener det vil være feil å binde klubben og administrasjonen opp til et standpunkt som man ikke
kan stille seg bak, på et område som kun har vært i virke en sesong og fortsatt er i utvikling. Dersom
forslaget vedtas av årsmøtet må man vente til neste årsmøte evt. gjennomføre en ekstraordinær
generalforsamling for å endre standpunkt i saken.

Klubbens styre kan ikke anbefale årsmøtet å stemme for dette forslaget.
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SAK 7 - MEDLEMSKONTINGENT 2024 

Styret anbefaler medlemskontingenten beholdt uforandret, satser for medlemskontingenten ble siste gang 
revidert på årsmøtet i 2021 hvor trenere og lagledere ble gitt egen sats. 

Voksne fra og med fylte 17 år kr. 400,- 
Barn til og med 16 år samt trygdede kr. 200,- 
Trenere  og lagledere kr. 100,- 

Hovedstyret anmoder årsmøtet å ta forslaget til etterretning. 
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Totalbudsjett Budsjett 2024 Regnskap 2023 Budsjett 2023

DRIFTSINNTEKTER

   Medlemsinntekter/tilskudd 81 351 000           263 012 566         120 380 000         
   Kamp- og billettinntekter 21 685 000           25 579 552           19 800 000           
   Avtale MF/sponsor 83 900 000           20 587 956           17 730 000           
   Andre driftsinntekter 4 402 000             4 573 893             5 491 000             
   Salg spillere/Utleie - 1 186 839 - 

Sum driftsinntekter 191 338 000         314 940 804         163 401 000         

DRIFTSKOSTNADER

   Administrasjon 4 642 500             5 034 714             2 881 000             
   Personalkostnader 139 867 000         132 120 519         116 876 000         
   Trening og utstyr 19 669 000           16 588 343           14 430 000           
   Egne arrangement 4 496 000             4 168 054             3 630 000             
   Andres arrangement 14 994 000           23 709 534           15 470 000           
   Kjøp og leie spillere 2 154 000             2 936 159             2 115 000             
   Andre driftskostnader (s./overføringer) 8 797 500             7 750 362             8 541 000             
   Anleggskostnader 485 000 128 727 165 000 
   Avskrivninger 28 243 000           37 930 143           23 193 000           
   Tap på fordringer - 106 614 - 

Sum driftskostnader 223 348 000         230 473 169         187 301 000         

DRIFTSRESULTAT -32 010 000 84 467 635           -23 900 000 

  Netto finansposter 32 210 000           39 945 461 24 100 000           

ÅRSRESULTAT 200 000 124 413 096         200 000 

Molde Fotballklubb

Årsberetning 2023 

SAK 8 - BUDSJETT 2024

8.1 TOTALBUDSJETT 2024 
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Regnskap Regnskap Budsjett Budsjett
INNTEKTER 2022 2023 2023 2024

Medlemsinntekter/tilskudd 97 265 675     259 855 830   118 100 000   78 150 000     
Kamp- og billettinntekter 23 528 154     25 579 552     19 800 000     21 685 000     
Reklame/sponsorinntekter 21 596 576     20 587 956     17 730 000     83 900 000     
Andre driftsinntekter 2 808 377       393 454          1 650 000       10 000            
Salg spillere/Utleie spillere 150 000          1 186 839       - 
Sum inntekter 145 348 782   307 603 631   157 280 000   183 745 000   

Regnskap Regnskap Budsjett Budsjett
KOSTNADER 2022 2023 2023 2024

Administrasjon 2 269 693       4 422 022       2 450 000       4 020 000       
Personalkostnader 103 639 947   129 728 885   114 700 000   137 570 000   
Trening og utstyr 12 509 009     15 086 109     13 150 000     18 050 000     
Egne arrangement 3 530 764       3 973 588       3 500 000       4 340 000       
Andres arrangement 15 306 482     23 685 652     15 450 000     14 970 000     
Kjøp og leie spillere 1 921 692       2 922 279       2 100 000       2 140 000       
Kostnader sponosorer/overføringer 6 600 213       5 310 997       6 700 000       6 180 000       
Anleggskostnader -1 6 982              30 000            260 000          
Avskrivninger 20 484 134     37 737 219     23 000 000     28 000 000     
Tap på fordringer 34 785            106 614          - - 
Sum kostnader 166 296 718   222 980 347   181 080 000   215 530 000   

DRIFTSRESULTAT -20 947 936 84 623 284     -23 800 000 -31 785 000 

Netto finansposter 21 147 936     39 720 680     24 000 000     31 985 000     

ÅRETS RESULTAT 200 000          124 343 964   200 000          200 000          

Molde Fotballklubb

HOVEDSTYRET / TOPPFOTBALL 

Resultatregnskap  2023

Årsberetning 2023 

8.2 HOVEDSTYRET OG TOPPFOTBALL RESULTATREGNSKAP 2023 
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INNTEKTER

Medlemsinntekter/tilskudd 2 748 263       3 156 736       2 280 000       3 158 000       
Kamp- og billettinntekter
Reklame/sponsorinntekter
Andre driftsinntekter 3 358 163       4 180 439       3 841 000       3 935 000       
Salg spillere/Utleie spillere - - 
Sum inntekter 6 106 426       7 337 175       6 121 000       7 093 000       

KOSTNADER

Administrasjon 580 975          612 692          431 000          579 500          
Personalkostnader 2 250 861       2 391 634       2 176 000       2 297 000       
Trening og utstyr 1 307 723       1 502 234       1 280 000       1 619 000       
Egne arrangement 175 298          194 466          130 000          156 000          
Andres arrangement 17 231            23 882            20 000            24 000            
Kjøp og leie spillere 14 200            13 880            15 000            14 000            
Kostnader sponsorer/overføringer 1 879 384       2 439 365       1 841 000       2 160 500       
Anleggskostnader 146 980          121 745          135 000          225 000          
Avskrivninger 169 891          192 924          193 000          243 000          
Tap på fordringer - 
Sum kostnader 6 542 543       7 492 822       6 221 000       7 318 000       

DRIFTSRESULTAT -436 117 -155 647 -100 000 -225 000 

Netto finansposter 116 023          224 781          100 000          225 000          

Ekstraordinære poster - - 

ÅRETS RESULTAT -320 094 69 134            - - 

Regnskap 
2023

  Budsjett 
2023

  Budsjett 
2024

Regnskap 
2022

Molde Fotballklubb

BREDDEFOTBALLSTYRET

Resultatregnskap  2023

Regnskap 
2022

Regnskap 
2023

  Budsjett 
2024

  Budsjett 
2023

Årsberetning 2023 

8.3 BREDDEFOTBALLSTYRETS RESULTATREGNSKAP 2023 
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EIENDELER  2023 2022

Anleggsmidler
Innskudd leiligheter - - 
Inventar 726 199 154 908 
Idrettsanlegg - - 
Immaterielle eiendeler 74 647 446 47 414 592 
Aksjer 1 501 000 1 501 000 
Sum anleggsmidler 76 874 645 49 070 500 

Omløpsmidler
Varebeholdning - - 
Kundefordringer 89 462 967 24 722 892 
Andre fordringer 62 523 161 25 274 375 
Bankinnskudd, kontanter mv. 139 267 730 62 607 240 
Sum omløpsmidler 291 253 858 112 604 507 

SUM EIENDELER 368 128 503 161 675 008 

GJELD OG EGENKAPITAL  2023 2022

Egenkapital
Fri egenkapital 203 982 185 79 638 221 
Sum egenkapital 203 982 185 79 638 221 

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 24 369 696 5 219 445 
Skyldig offentlig gjeld 16 317 494 11 727 921 
Forskudd fra kunder 3 746 277 3 413 929 
Forpliktelser finansielle instrument ol 74 446 326 47 414 593 
Gjeld til kredittinstitusjoner - - 
Annen kortsiktig gjeld 45 266 526 14 260 900 
Sum kortsiktig gjeld 164 146 319 82 036 788 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 368 128 504 161 675 009 

Molde Fotballklubb

HOVEDSTYRET / TOPPFOTBALL

Balanse 31. desember 2023

Årsberetning 2023 

8.4 HOVEDSTYRET OG TOPPFOTBALL BALANSEN 2023 
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EIENDELER  2023 2022

Anleggsmidler
Innskudd leiligheter - - 
Inventar 60 004 70 000 
Idrettsanlegg 1 382 412 1 565 340 
Immaterielle eiendeler - - 
Aksjer - - 
Sum anleggsmidler 1 442 416 1 635 340 

Omløpsmidler
Varebeholdning - - 
Kundefordringer 264 138 5 000 
Andre fordringer 277 209 237 901 
Bankinnskudd, kontanter mv. 8 092 173 6 127 881 
Sum omløpsmidler 8 633 520 6 370 782 

SUM EIENDELER 10 075 936 8 006 122 

GJELD OG EGENKAPITAL  2023 2022

Egenkapital
Fri egenkapital 5 601 700 5 532 566 
Sum egenkapital 5 601 700 5 532 566 

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 3 229 492 1 340 861 
Skyldig offentlig gjeld - 
Forskudd fra kunder - 
Forpliktelser finansielle instrument og lignende - 
Gjeld til kredittinstitusjoner - 
Annen kortsiktig gjeld 1 244 744 1 132 694 
Sum kortsiktig gjeld 4 474 236 2 473 555 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 10 075 936 8 006 121 

Molde Fotballklubb

BREDDEFOTBALLSTYRET

Balanse 31. desember 2023

Årsberetning 2023 

8.5 BREDDEFOTBALLSTYRET BALANSE 2023 
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Årsberetning 2023 

SAK 9 - ORGANISASJONSPLAN 

Det foreslås ingen vesentlige endringer i klubbens organisasjonsplan for 2024. Organisasjonsplan er justert 
etter NIFs lovnorm med mindre endringer i tekst der ordet inntil er fjernet . 
Hovedstyret anbefaler forelagte organisasjonsplan vedtatt av årsmøtet. 

 

Årsmøte 

Molde Fotballklubb 

Valgkomite Kontrollutvalg 

Molde Fotball AS 

Styret 

Administrasjon 
Leder Nestleder 

Styremedlem 

1, 2 og 3 

Styremedlem 

4 

Varamedlem 

1 og 2 

Hovedstyret Molde Fotballklubb 

Sportslig utvalg 
 Repr. fra hovedstyret
 Hovedtrener
 Repr. fra AkerAkademiet
 Adm dir MF 
 Sekr.leder Sportsseksj MF

Breddeavdelingen 

Avt 
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Årsberetning 2023 

RETNINGSLINJER FOR HOVEDSTYRETS ARBEID 

Hovedstyret, som MFKs øverste myndighet mellom årsmøter og med særlig drifts- og tilsynsansvar i forhold til 
lover, avtaler, forskrifter og reglement, har 3 hovedoppgaver: 

 Legge til rette for den virksomhet som årsmøtet vedtar og se til at vedtak og planlagt aktivitet settes ut
i livet

 Planlegge klubbens aktivitet i rullerende årsplaner
 Se til at ideer/strategier som kan bidra til klubbens utvikling blir utredet og finner sin plass i klubbens

virksomhet.

Ut fra disse retningslinjer følger nedenstående oppgaver i forhold til: 

Årsmøtet 
 Legge fram årsberetning og regnskap
 Legge fram forslag til budsjett
 Foreslå årsplaner for klubbens utvikling
 Foreslå medlemskontingent
 Vurdere klubbens organisasjon og foreslå nødvendige endringer

Medlemmene 
 Ha et overordnet ansvar for klubbens løpende drift
 Ha ansvar for å realisere klubbens målsetninger
 Oppnevne utvalg etter organisasjonsplanen og ut fra behov som oppstår
 Sørge for informasjonsspredning og kommunikasjon mellom alle ledd i klubben
 Støtte opp om ideskapende arbeid i fagstyrene

NFF og andre overordnede organisasjonsledd 
 Holde en god og åpen dialog
 Se til at lover og lovendringer blir gjort kjent og etterlevd
 Overholde retningslinjer for rapportering og regnskap

Samarbeidspartnere 
 Se til at intensjonene i samarbeidsavtaler blir ivaretatt
 Velge 2 styremedlemmer og 1 observatør til styret i Molde Fotball AS jfr. lovens § 18.4
 Legge til rette for utvikling av gode samarbeidsforhold og nye samarbeidspartnere
 Publikum, presse, media m.m.
 Arbeide for at MFKs virksomhet og image vekker interesse og får oppslutning

Hovedstyret har et særlig ansvar for å motivere og inspirere til felles innsats og fremgang for Molde 
Fotballklubb gjennom å sørge for at «alle bidrar til å gjøre ens kollega GOD», på og utenfor banen. 
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Årsberetning 2023 

ANSVARSOMRÅDER FOR HOVEDSTYRET 

Det enkelte styremedlem skal med sin kompetanse og arbeidsinnsats bidra til at drøftinger og beslutninger i 
de enkelte saker styret behandler, blir til beste for klubben. 

Hovedstyret består av leder, nestleder, 4 styremedlemmer og 2 varamedlemmer iht. lovens § 15.1.11.a-b 
Styret konstituerer seg etter hvert årsmøte med hensyn til fordeling av funksjoner og oppgaver, unntatt 
styremedlem 4 som er dedikert for oppgaver som leder av styret for Breddeavdelingen. 

Styret oppnevner personer til følgende styrer, utvalg, komiteer, samt ting og rådsmøter: 
 velge 2 medlemmer og 1 observatør til styret i Molde Fotball AS. Minst 2 av disse skal sitte i

hovedstyret, hvorav den ene skal være lederen iht. lovens § 18.4
 velge 1 medlem og 1 varamedlem til Sportslig utvalg.
 representanter til ting og årsmøter i de organisasjoner klubben er tilknyttet, med vararepresentanter

etter fullmakt fra årsmøtet.

Klubbens lov pålegger styret å: 
 Iverksette årsmøtets og overordnede idrettsmyndigheters vedtak, og følge disses bestemmelser.
 Forestå den daglige ledelse av klubben, herunder sørge for forskriftsmessig regnskapsføring, samt

føring av klubbens protokoller og vedlikehold og oppdatering av arkiv.
 Føre nødvendig kontroll med klubbens økonomi i henhold til de for idretten til enhver tid gjeldende

instrukser og bestemmelser.
 Oppnevne medlemmer til vedtektsfestede komiteer og utvalg, i de tilfeller valg ikke skal foretas av

årsmøtet (jfr. 19.2).
 Oppnevne medlemmer i andre utvalg etter behov.
 Utarbeide instrukser for komiteer og utvalg.
 Representere klubben utad.

Styret skal bl.a. ivareta oppgaver relatert til: 
 Daglig ledelse av klubben
 Toppfotball
 Spiller/talentutvikling (AkerAkademiet)
 Breddefotball
 Personalansvar for ansatte i klubben
 Juridisk ansvar i avtaler/kontraktspørsmål
 Kontrollere at klubben ytes de tjenester som fremgår av samarbeidsavtale med Molde Fotball AS
 Media
 Æresmedlemskomité
 Klubbens organisasjon, herunder visjon, mål og strategi- og utviklingsarbeid
 Økonomi
 Medlemsservice/medlemsinformasjon/kontakt
 Kompetanseutvikling/utdanning
 Media ansvarlig hjemme arrangement
 Anleggsutvikling

Styremedlem 4 - leder av Breddeavdelingen 
 Holde hovedstyret løpende orientert om virksomheten i fagstyret
 Forberede og legge fram saker for HS der HS er beslutningsorgan
 Holde sitt fagstyre orientert om virksomhet og vedtak i HS
 Lede fagstyre

BREDDEAVDELINGEN 
Breddestyret (fagstyret), med myndigheter etter budsjett og organisasjonsplan samt delegerte fullmakter og 
med hovedstyret som rapporteringsinstans, har følgende oppgaver: 
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Årsberetning 2023 

 PLANLEGGING av virksomheten i avdelingen innenfor rammer gitt av hovedstyret
 Styring av DRIFT i den virksomhet som er tillagt avdelingen
 Bidra til å UTVIKLE virksomheten innen sitt virksomhetsområde

Breddeavdelingen består av lag for jenter/kvinner og gutter/menn fra 5 år og oppover, avdelingens formål er å 
drive med fotballtilbud for de som ønsker det. I tillegg er en av avdelingens prioriterte oppgaver å utvikle 
individuelt gode spillere til videreutvikling gjennom AkerAkademiet og til fremtidig bruk på klubbens to a-lag. 

Organisering av breddestyret 
Breddestyret kan ihht klubbens lov § 15.1.11.c. bestå av 7 medlemmer og 2 varamedlemmer i tillegg til leder. 

Leder er breddeavdelingens øverste leder og sitter som styremedlem 4 i hovedstyret. Nestleder blir konstituert 
av breddestyret og er også leders vararepresentant i hovedstyret. 

Styret for øvrig konstituerer seg selv ut fra relevant kompetansesammensetning. Breddeavdelingen er 
organisert i «team» (eller faggrupper) der hvert enkelt team har et ansvarlig styremedlem. 

De definerte sentrale team er: 

 Team Sport har som mål å gi barn og ungdom et sportslig og sosialt tilbud i et fotballmiljø preget av
trygghet, involvering, trivsel og utvikling. Breddeavdelingens målsetting er å legge forholdene til rette
for at alle som ønsker å spille fotball i klubben gis et godt tilbud – uavhengig av alder, kjønn, ferdighet,
fungering og ambisjoner – som fungerer i samsvar med idrettens mål. Dette innebærer å ha et godt
differensiert tilbud til alle våre medlemmer.

 Gjennom en definert modell for trening og kampavvikling skal avdelingen også legge forholdene til
rette for de som er best og vil mest, slik at de kan utvikle seg til å bli toppspillere for klubben. Fra 2018
vil Team rekruttering inngå i team sport med en oppnevnt rekrutteringsansvarlig for å følge opp de
arbeidsoppgavene som ligger til dagens team rekruttering.

 Team Anlegg & Drift skal ivareta avdelingens behov for systematisk drift og vedlikehold av de anlegg
som er til disposisjon. Dette skal bidra til økt sikkerhet, lengre levetid og optimal bruk for alle knyttet
til virksomheten. Anlegg & Drift skal også løpende vurdere tiltak for å tilpasse anleggskapasitet til
avdelingens totale virksomhet.

 Team Økonomi skal sikre at breddeavdelingen har rutiner for forskriftsmessig regnskapsføring,
kontroll med klubbens økonomi i henhold til enhver tid gjeldene instrukser og bestemmelser, samt
sørge for forsvarlig rapportering internt, til samarbeidspartnere og offentlige myndigheter. Styret har
ansvar for å skaffe tilstrekkelige inntekter til drift av avdelingen, forvalte og følge opp støtteordninger
fra samarbeidspartnere, sponsorer, prosjekt tilhørighet, spillemidler og andre finansielle
støtteordninger. Administrativ leder har delegert ansvar for den daglige ledelse av breddeavdelingens
drift, herunder å sørge for avdelingens økonomi og følge opp medlemsfakturering til riktig tid, med
riktig informasjon

 Team Kommersiell Drift har ansvar for å tilrettelegge kioskdrift på Aker stadion i forbindelse med A-
lagets hjemmekamper. Kioskdriften er en av de viktigste inntektskildene til breddeavdelingen.
Aktiviteten er basert på en del fast støttepersonell, samt foreldrebasert dugnad. Breddeavdelingen vil
hele tiden arbeide for å utvikle kommersielle konsepter som naturlig passer med vår
hovedvirksomhet, slik at vi kan sikre et økonomisk grunnlag for videre vekst og utvikling.

 Team Dommere og Fair Play har som formål å rekruttere og utdanne nye dommere, samt følge opp
de vi allerede har i klubben. Klubbens dommerkontakt/dommerteam er viktige bindeledd for klubbens
dommere spesielt, men også et meget viktig ledd for positivt fokus på dommerarbeid i klubb og krets
og ikke minst med spillere, trenere, ledere og foresatte/foreldre. Vi har alle et felles ansvar for å ta
vare på de dommere vi har, men dommerteamets rolle kan bety alt for at dommerne skal trives med
dommergjerningen. Teamet skal i tillegg jobbe med holdningsskapende arbeid som omfatter Fair Play.
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Årsberetning 2023 

Våre miljøer skal være en arena for utvikling, læring og en plass for å utvikle gode sosiale relasjoner. 
De holdningene klubben, foreldre og trenere har vil påvirke barn og unge. Det er derfor viktig at vi er 
bevisste på hvilket fokus vi har både i forhold til skole, fritidsaktiviteter og i vennegjengen. Avdelingen 
har en egen Fair Play handlingsplan som gjenspeiler kravet i NFFs kvalitetsklubbkonsept. 

 Team Samfunn etableres som et nytt team fra driftsåret 2018. Avdelingen har allerede mange og
forholdsvis store oppgaver knytte til dette temaet og det er behov for å organisere dette i et eget
team for å ivareta kvaliteten i det arbeidet vi gjør. Teamet skal utarbeide retningslinjer for nye tiltak
samt følge opp eksisterende. Sentrale temaer vil være kosthold og livsstil (herunder EAT MOVE SLEEP),
integrering, inkludering, forebygging av vold og seksuelle overgrep og fattigdomsproblematikk. I
dagens idrett, uansett nivå, er det viktig med fokus på sunne kostholdsvaner, søvn og holdninger for å
forebygge de utfordringer unge idrettsutøvere møter. Dette er kunnskap det er viktig at alle får tilgang
til i et trygt og godt idrettsmiljø.

UTFYLLENDE KOMMENTARER 
HOVEDSTYRET 
Til Hovedstyret velges 2 varamedlemmer, disse defineres som 1. og 2.varamedlem. 

FAGSTYRER 
Breddeavdelingen 
Hovedstyremedlem 4 er leder av Breddeavdelingen. I tillegg kan det velges 7 styremedlemmer og 2 
varamedlemmer som skal dekke avdelingens funksjoner. 
Styret kan om det er hensiktsmessig opprette komiteer og utvalg etter behov. 

VALG 
Alle valg skal gjøres 2-årig, dog slik at ca halvparten av styrenes medlemmer er på valg annethvert år. 

UTVALG 
Æresmedlemskapsutvalg 
En æresmedlemskapskomité bestående av klubbens leder og 2 personer utnevnt av hovedstyret skal før hvert 
årsmøte vurdere om noen av klubbens medlemmer er aktuelle til æresmedlemskap. 
Komiteen har anledning til å vurdere enhver kandidat på fritt grunnlag. Komiteen skal legge til  
grunn at æresmedlemskap forbeholdes personer som over en årrekke har gjort klubben særlig store og  
verdifulle tjenester. 
Komiteens konklusjon og begrunnelse skal forelegges styret, som tar beslutning om æresmedlemskap 

Organisasjonsutvalg 
Hovedstyret utgjør klubbens organisasjonsutvalg, styret kan invitere eksterne personer til å ta del i klubbens 
organisasjonsutvikling. 

Sportslig utvalg 
Sportslig utvalg består av klubbens hovedtrener for Toppfotballdelen, administrerende direktør og 
sekretariatsleder for Sportsadministrasjon i Molde Fotball AS samt en representant fra klubbens hovedstyre og 
en representant fra AkerAkademiet. Sportslig utvalg konstituerer seg selv etter hvert årsmøte.  Sportslig utvalg 
har anledning til å invitere andre personer til deltagelse i møtene. Sportslig utvalg har minimum månedlige 
møter og rapporterer til styrene i Molde Fotball AS og Molde FK gjennom sine representanter i utvalget. 

Andre utvalg og komiteer 
I henhold til klubbens lov har styret anledning til å opprette komiteer, utvalg eller prosjektgrupper i forhold til 
behov.  Styret skal i slike tilfeller utrede mandat og budsjett for utvalgene.
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Årsberetning 2023 

SAK 10 - ENGASJERE STATSAUTORISERT/REGISTRERT REVISOR 

FORSLAG TIL VEDTAK: 
Styret gis fullmakt til å engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere klubbens regnskap. 

_________________________________________________________________ 

Hjemmegarderoben på Aker Stadion ble renovert før oppstart 2023. 

Kristian Eriksen, Magnus Wolff Eikrem og Martin Ellingsen i årets e-cupdrakt. 
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Årsberetning 2023 

SAK 11 - VALG 

Valgkomiteens forslag til valg 2024: 

HOVEDSTYRET 
Leder Odd Ivar Moen Gjenvalg 1 år 
Nestleder Tone Brunvoll Gjenvalg 2 år 
Styremedlem Bendik Friis Hareide Gjenvalg 2 år 
Styremedlem Vivian Nyheim Orset Ikke på valg 
Styremedlem Michael Neerland Gjenvalg 1 år 
Styremedlem Birnir Egilsson Gjenvalg 2 år 
Varamedlem Mari Klokk Leite Gjenvalg 2 år 

BREDDEAVDELINGEN 
Leder Birnir Egilsson Gjenvalg 2 år 
Styremedlem Marit Beate Melle Ikke på valg 
Styremedlem Vegard Agledal Rangsæter Ikke på valg 
Styremedlem Magnus Smørdal Ikke på valg 
Styremedlem Pål Innvik Ny – velges for 2 år 
Styremedlem Christine Hoel Gjerde Ikke på valg 
Styremedlem Einar Ravn Støvreide Ikke på valg 

KONTROLLUTVALG 
Leder Svein Ivar Nerland Ny – velges for 2 år 
Medlem Bente Grudt Ikke på valg 
Varamedlem Inge Rekdal Ny – velges for 2 år 

MEDALJERÅDET I «DEN BLÅ – HVITE ORDEN» 
Knut Hallvard Eikrem Ikke på valg 
Einar Flaathe Ikke på valg 
Oddne Hansen Ikke på valg 
Stein Olav Hestad Ny – går inn for 1 år for Jan Fuglset 
Inge Rekdal Ikke på valg 
Bertil Stranden Ikke på valg 

UTSENDINGER 
Valgkomiteen gir Hovedstyret fullmakt til å velge representanter til pålagte ting og rådsmøter. 

Molde den 13.02.24 
Ole Jakob Strandhagen Berit Kalgraff Knut Hallvard Eikrem Laila Sivertsen 

VALGKOMITE 
Hovedstyrets forslag til valgkomite: 

Leder Ole Jakob Strandhagen Gjenvalg for 2 år 
Medlem Berit Kalgraff Ikke på valg 
Medlem Knut Hallvard Eikrem Gjenvalg for 2 år 
Varamedlem Laila Sivertsen Ikke på valg 
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Årsberetning 2023 

KLUBBENS LOV 

TIL ORIENTIERING FOR ÅRSMØTET: ENDRING AV LOV FOR MOLDE FOTBALLKLUBB 
Norges Idrettsforbund har endret sin lovnorm for idrettslag med virkning fra 01.01.2024. Hovedstyret 
behandlet endringene på styremøte 16. februar og gjorde nødvendige endringer i klubbens lov. 

LOVNORM FOR IDRETTSLAG - SAMLET OVERSIKT OVER ENDRINGER MED VIRKNING FRA 01.01.24 

GENERELL MERKNAD 
Prøveordningen med forenklet lovnorm for idrettslag opphørte per 31.12.23. Fra 01.01.24 er det kun én 
lovnorm som gjelder for alle idrettslag, men med ulike krav for idrettslag med omsetning og medlemstall 
over/under terskelen fastsatt av Idrettsstyret. Se nærmere informasjon i veiledning til lovnorm for idrettslag. 

LOVNORM FOR IDRETTSLAG 
§ 1 Formål
Formålsbestemmelsen er endret som følge av endring av NIFs lov § 1-2 (3) på Idrettstinget 2023, der det ble
besluttet å fjerne opplistingen av aktivitetsverdiene og i stedet vise til de verdier som vedtas av Idrettstinget i
idrettens langtidsplan.
§ 3 Medlemmer
I (2) er det gjort en forenkling i lenkehenvisningen. Endringen er av ikke-materiell karakter.
§ 4 Kjønnsfordeling
Bestemmelsen er endret som følge av lovendring vedtatt på Idrettstinget 2023. NIFs lov § 2-4 gjelder ikke for
idrettslag med omsetning og medlemstall under terskel fastsatt av Idrettsstyret. For disse idrettslagene er det
tilstrekkelig at begge kjønn er representert i styrer, utvalg mv. og ved representasjon til årsmøter/ting i
overordnet organisasjonsledd.
§ 9 Regnskap og revisjon mv.
Bestemmelsen er endret som følge av lovendring vedtatt på Idrettstinget 2023. For idrettslag med omsetning
og medlemstall under terskel fastsatt av Idrettsstyret er det ikke krav om underslagsforsikring, dvs. at det er
valgfritt.
§ 10 Årsmøtet og årsmøtevalgte organer
Til overskriften: Språklig endring av ikke-materiell karakter. Til (3) nr. 9 c: Språklig endring av ikke-materiell
karakter.
Til (3) nr. 9 d: Språklig endring av ikke-materiell karakter. Til (3) nr. 10: Språklig endring av ikke-materiell
karakter.
Til (3) nr. 14: Det stilles ulike krav til hvilke årsmøtevalgte organer idrettslag med omsetning og medlemstall
hhv. over og under terskelen fastsatt av Idrettsstyret, skal ha. For idrettslag over terskelen er det tre
obligatoriske årsmøtevalgte organer (styre, kontrollutvalg og valgkomité), mens Idrettstinget 2023 har
besluttet at det for idrettslag under terskelen kun er obligatorisk med et styre. Bestemmelsen om valg er derfor
delt i to, slik at det først listes opp hvilke organer idrettslag med omsetning og medlemstall over terskelen skal
velge og deretter hvilke organer idrettslag med omsetning og medlemstall under terskelen skal velge.
Idrettslagene kan selv velge om de vil ha andre årsmøtevalgte organer enn de obligatoriske, og disse legges i så
fall inn i idrettslagets organisasjonsplan.
Til (3) nr. 14 a: Kravet om minst ett varamedlem til styret er fjernet. Det er dermed valgfritt å ha varamedlem.
Til (3) nr. 15: Språklig endring av ikke-materiell karakter.
Til ny (4) og (5): Ny (4) og (5) er flyttet opp fra tidligere § 12.
Til tidligere (4): Er slettet som overflødig. Følger av henvisningen til § 2-19 i § 10 (2). Tidligere: § 12
Kontrollutvalg, valgkomité [og øvrige årsmøtevalgte organer] Bestemmelsen er slettet og flyttet opp til § 10,
som ny (4) og (5).
§ 12 Grupper (tidligere § 13)
Til (1): Presisert at årsmøtet kan delegere beslutningen om å opprette og nedlegge grupper, og hvordan disse
skal organiseres og ledes, til styret. De to siste setningene om at beslutningen om grupper vedtas i forbindelse
med behandling av organisasjonsplanen samt henvisningen til § 2-2 ved innmelding og utmelding av
særforbund er begge slettet som overflødige.
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Til (2): Idrettstinget 2023 besluttet at det er valgfritt hvordan idrettslag med omsetning og medlemstall under 
terskelen fastsatt av Idrettsstyret organiserer undergrupper. Det er derfor presisert at de opplistede kravene 
kun gjelder for idrettslag over terskelen. 
Til (2) c: Presisert at også styret, etter fullmakt fra årsmøtet, kan konstituere gruppestyret. 
Til (3): Presisert at også årsmøtet kan gi fullmakt til å inngå avtaler mv., og at ev. avtaler mv. må være innenfor 
de rammer som er fastsatt av styret eller årsmøtet. 
§ 14 Oppløsning, utmelding mv. (tidligere § 15)
Til (4): Slettet som unødvendig. Innholdet følger av NIFs lov § 10-2 (2), som er regulert i (3).

LOV FOR MOLDE FOTBALLKLUBB 

Stiftet 19. juni 1911. 
Endringer iht NIFs LOVNORM FOR IDRETTSLAG vedtatt av Idrettsstyret 131223 med ikrafttredelse 010124, 
godkjent av klubbens hovedstyre 16.02.24. 
Understreket tekst er tilpasset Molde Fotballklubb. 

§ 1       Formål
Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og  
paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All 
idrettslig aktivitet skal bygge på de verdier som er vedtatt av Idrettstinget. 

Klubbens merke er ovalt med MFK i hvit tekst på blå bunn. 

§ 2       Organisasjon
(1) Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.

(2) Idrettslaget er medlem av Norges Fotballforbund.  For regler om idrettslagets plikt til å være medlem
av et særforbund, gjelder  NIFs lov § 10-1 (4).

(3) Idrettslaget er medlem av NIF og dermed tilsluttet Møre og Romsdal Idrettskrets og Molde Idrettsråd.

(4) For regler om representasjonsrett, gjelder NIFs lov § 10-3 (1).

(5) For regler om idrettslagets plikt til å overholde overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak,
gjelder NIFs lov §§ 2-2 og 2-3.

§ 3       Medlemmer
(1) For regler om opptak av medlemmer, utmelding, fratakelse av medlemskap mv., gjelder NIFs lov §§ 

10-4 og 10-6.

(2) For idrettslagets plikt til å registrere opplysninger i idrettens medlems- og organisasjonsregister,
gjelder  forskrift om idrettens medlems- og organisasjonsregister, jf. NIFs lov § 10-5.

§ 4       Kjønnsfordeling
For regler om kjønnsfordeling i styre, utvalg mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i  
overordnet organisasjonsledd, gjelder NIFs lov § 2-4. For idrettslag med omsetning og medlemstall 
under terskel fastsatt av Idrettsstyret er det tilstrekkelig at begge kjønn er representert i styrer, utvalg 
mv. og ved representasjon til årsmøter/ting i overordnet organisasjonsledd.

§ 5       Regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv.
For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, gjelder NIFs lov §§ 2-5, 2-6 og 2-7. 
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§ 6       Inhabilitet
For regler om inhabilitet, gjelder NIFs lov § 2-8. 

§ 7       Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll
For regler om vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll, gjelder NIFs lov § 2-9. 

§ 8 Refusjon av utgifter og godtgjørelse 
For regler om refusjon av utgifter og godtgjørelse, gjelder NIFs lov § 2-10. 

§ 9 Regnskap og revisjon mv.  
For regler om regnskap og revisjon mv., gjelder NIFs lov §§ 1-7, 2-11, 2-13 og 2-14.  
For idrettslag med omsetning og medlemstall under terskel fastsatt av Idrettsstyret, er det ikke krav 
om underslagsforsikring. 

§ 10     Årsmøtet og årsmøtevalgte organer
(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, som avholdes hvert år innen utgangen av mars måned.

(2) Ordinært og ekstraordinært årsmøte gjennomføres i samsvar med denne lov og NIFs lov §§ 2-15, 2-
16, 2-17, 2-19, 2-20.

(3) Årsmøtets oppgaver:

1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene
2. Velge dirigent(er)
3. Velge protokollfører(e)
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen
5. Godkjenne forretningsorden
6. Godkjenne innkallingen
7. Godkjenne saklisten
8. Behandle idrettslagets årsberetning
9. Behandle

a. idrettslagets regnskap
b. styrets økonomiske beretning
c. ev. beretning fra kontrollutvalget
d. ev. beretning fra engasjert revisor

10. Behandle øvrige saker som fremgår av godkjent sakliste 

11. Fastsette
a. medlemskontingent på minst kr 50
b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter

12. Vedta idrettslagets budsjett
13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan
14. Dersom idrettslaget har omsetning og medlemstall over terskel fastsatt av Idrettsstyret, velge:

a. Styre med leder, nestleder og 5 styremedlemmer og 2 varamedlemmer i hovedstyret.
b. Styre med leder, nestleder, 7 medlemmer og 2 varamedlemmer i avdelingsstyrer.
c. Kontrollutvalg med leder og 1 medlem og 2 varamedlemmer.
d. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett eller

gi styret fullmakt til å oppnevne representantene
e. Valgkomité med leder, og 2 medlemmer og 1 varamedlem.
f. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan

i. Medaljeråd i henhold til «Den Blå – Hvite Ordens» statutter.

Dersom idrettslaget har omsetning og medlemstall under terskel fastsatt av Idrettsstyret, velge: 

a. Styre med leder, nestleder og 4 styremedlemmer og ev. 1 varamedlem.
b. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett eller

gi styret fullmakt til å oppnevne representantene
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c. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan

15. Ev. beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettslagets regnskap.

Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges
varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 1. varamedlem, 2.
varamedlem osv.

Alle valg, unntatt for f. gjelder for 2 år, slik at halvparten av de valgte er på valg annethvert år.

For regler om stemmegivningen på årsmøtet, gjelder NIFs lov § 2-21.

(4) For regler om kontrollutvalget, gjelder NIFs lov § 2-12. Kontrollutvalget arbeider iht. egen instruks
vedtatt av årsmøtet.

(5) For regler om valgkomiteen, gjelder NIFs lov § 2-18. Valgkomiteen arbeider iht. egen instruks vedtatt
av årsmøtet.

§ 11     Idrettslagets styre
(1) Idrettslaget ledes og forpliktes av styret, som representerer idrettslaget utad.

(2) Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene, men visse beslutninger kan kun vedtas
av årsmøtet iht. § 10 (3) og NIFs lov § 2-22.

(3) Forvaltningen av, og tilsynet med, alle deler av idrettslagets virksomhet hører under styret. Styret skal
sørge for:
- at idrettslagets formål ivaretas
- forsvarlig organisering av idrettslagets virksomhet og økonomistyring
- at beslutninger fattes i samsvar med overordnete organisasjonsledds regelverk og vedtak,

idrettslagets lov og årsmøtets vedtak
- registrere opplysninger iht. § 3 (2)
- at det oppnevnes en ansvarlig for politiattestordningen, dersom idrettslaget organiserer idrett for

mindreårige eller personer med utviklingshemming
- at det oppnevnes en ansvarlig for barneidretten, dersom idrettslaget organiserer barneidrett

(4) Styret kan oppnevne komiteer/utvalg til ivaretakelse av løpende eller enkeltstående oppgaver, og
utarbeide mandat/instruks for disse.

(5) Styret skal oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede organisasjonsledd dersom
årsmøtet ikke har valgt representanter.

(6) Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst 2 av styrets medlemmer forlanger
det.

(7) Styret velger 2 medlemmer og 1 observatør til styret i Molde Fotball AS. Minst 2 av disse skal sitte i
hovedstyret, hvorav den ene skal være lederen.

§ 12 Grupper
(1) Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan disse skal organiseres

og ledes, eventuelt delegere dette til styret.

(2) Dersom idrettslagets årsmøte, ved behandlingen av organisasjonsplanen, har vedtatt å opprette
grupper med gruppestyrer, gjelder følgende for idrettslag med omsetning og medlemstall over terskel
fastsatt av Idrettsstyret:

a. Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges på årsmøtet
eller oppnevnes av styret etter fullmakt fra årsmøtet.

50



Årsberetning 2023 

b. Gruppen bør ha minst ett årlig møte der gruppen diskuterer gruppens økonomi og aktiviteten i
gruppen, og forslår kandidater til gruppestyret, samt gir eventuelle innspill til saker som
behandles av styret eller årsmøtet.

c. Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet eller av styret
etter fullmakt fra årsmøtet.

d. Gruppestyret fastsetter eventuell treningsavgift innenfor rammen av fullmakt gitt av årsmøtet
eller styret.

(3) Gruppestyrer eller representanter for grupper kan ikke inngå avtaler eller på annen måte forplikte
idrettslaget uten fullmakt fra styret eller årsmøtet, og innenfor de rammer som er fastsatt av styret
eller årsmøtet.

§ 13     Lovendring
For regler om lovendring, gjelder NIFs lov § 2-2. 

§ 14     Oppløsning, utmelding mv.
(1) Idrettslaget kan vedta oppløsning:

a. ved et enstemmig vedtak om oppløsning på årsmøtet, eller
b. ved å vedta oppløsning med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der det etterfølgende

årsmøtet må avholdes minimum tre måneder og maksimum 6 måneder senere.
En forutsetning for et gyldig vedtak om oppløsning, er at idrettslaget skriftlig varsler idrettskrets og 
særforbund senest 14 dager før idrettslagets årsmøte behandler forslag om oppløsning.  

(2) Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av idrettslaget. Vedtak om
sammenslutning eller utmelding fra særforbund, og nødvendige lovendringer i tilknytning til dette,
fattes med 2/3 flertall av årsmøtet.

(3) For regler om utmelding og tap av medlemskap i NIF, gjelder NIFs lov § 10-2.
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